
一般男子円盤投(2.000kg)
審 判 長：山下美乃里
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾛﾀﾞ ﾂﾖｼ

1 1 633 黒田　剛志 鳥取陸協 × 41m97 43m92 43m92 43m92
ｵｵｸﾎﾞ ﾀｸﾏ 鳥取

2 2 71353 大久保　拓馬(2) 鳥取大学 28m89 23m34 28m62 28m89 28m89



小学男子100m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+1.7) 2組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔｽﾓﾄ ｹｲｼﾝ 鳥取 ﾜｼﾞﾏ ｿﾗ 鳥取

1 3 130 安本　圭辰(6) ＫＹ鳥取 13.96 1 4 411 倭島　蒼空(6) 末恒RC 15.66
ﾔｽﾀﾞ ｱｷﾄ 鳥取 ﾖﾘﾀ ﾕｳｼ 鳥取

2 4 127 安田　暁人(6) ＫＹ鳥取 14.51 2 3 134 頼田　悠史(5) ＫＹ鳥取 15.84
ﾆｼｶﾞｷ ｶﾅﾒ 鳥取 ｶﾂﾀ ｺｳｶﾞ 鳥取

3 5 145 西垣　奏明(4) ＫＹ鳥取 15.00 3 8 140 勝田　光雅(4) ＫＹ鳥取 16.79
ﾅｶｼﾏ ｺｳｷ 鳥取 ﾀﾅｶ ﾕｳｾｲ 鳥取

4 6 132 中島　功暉(5) ＫＹ鳥取 15.96 4 7 150 田中  結晟(4) ＫＹ鳥取 16.92
ﾏｴﾀ ｱﾂﾔ 鳥取 ﾅｶﾀ ﾕｳ 鳥取

5 9 128 前田　湊陽(6) ＫＹ鳥取 16.11 5 6 146 中田　悠(4) ＫＹ鳥取 17.14
ｵｻｷ ｱｵｲ 鳥取 ﾅｶﾀ ｿｳ 鳥取

6 7 167 尾﨑　葵維(1) ＫＹ鳥取 18.69 6 9 154 中田　湊(3) ＫＹ鳥取 18.17
ﾖｼﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 鳥取 ﾀﾅｶ ｼｮｳｾｲ 鳥取

8 123 吉田　大希(6) ＫＹ鳥取 DNS 7 5 165 田中　紹惺(1) ＫＹ鳥取 22.46

3組 (風:+2.2) 4組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏｽｲ ﾘｮｳﾀ 鳥取 ｶﾄｳ ｼﾕｳﾏ 鳥取

1 8 126 増井　亮太(6) ＫＹ鳥取 15.74 1 8 129 加藤　秀真(6) ＫＹ鳥取 15.31
ｽｽﾞｷ ｶｲﾁ 鳥取 ｱｷﾀ ｶｽﾞﾔ 鳥取

2 7 158 鈴木　開智(3) ＫＹ鳥取 15.95 2 7 410 秋田　和哉(6) 末恒RC 16.21
ｵｻｷ ｱｻﾋ 鳥取 ﾊﾔｼ ﾀｸﾐ 鳥取

3 9 166 尾﨑　朝日(5) ＫＹ鳥取 16.09 3 4 151 林　拓実(3) ＫＹ鳥取 17.81
ﾌｸﾔｽﾍﾞﾝｼﾞｬﾐﾝｼﾞﾝ 鳥取 ﾄｸﾅｶﾞ ｵｳｼ 鳥取

4 6 136 福安ベンジャミン・仁(5) ＫＹ鳥取 16.23 4 3 160 徳長　旺史(2) ＫＹ鳥取 17.87
ﾔﾏﾓﾄ ﾄｱ 鳥取 ｿﾗﾊﾏ ﾕｸ 鳥取

5 3 157 山元　翔愛(3) ＫＹ鳥取 16.84 5 9 164 空浜　有玖(1) ＫＹ鳥取 18.40
ﾀﾅｶ ﾊｸ 鳥取 ﾄｸﾀﾞ ｱｻﾋ 鳥取

6 4 159 田中　晴空(2) ＫＹ鳥取 17.73 6 6 148 徳田　朝日(4) ＫＹ鳥取 19.12
ｳｴﾀﾞ ｱｷﾄ 鳥取 ﾛｰｴﾝ ﾕｷﾄ 鳥取

7 5 163 上田　章登(2) ＫＹ鳥取 19.40 7 5 152 ローエン　由紀人(3) ＫＹ鳥取 19.30

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾔｽﾓﾄ ｹｲｼﾝ 鳥取

1 130 安本　圭辰(6) ＫＹ鳥取 13.96 +1.7
ﾔｽﾀﾞ ｱｷﾄ 鳥取

2 127 安田　暁人(6) ＫＹ鳥取 14.51 +1.7
ﾆｼｶﾞｷ ｶﾅﾒ 鳥取

3 145 西垣　奏明(4) ＫＹ鳥取 15.00 +1.7
ｶﾄｳ ｼﾕｳﾏ 鳥取

4 129 加藤　秀真(6) ＫＹ鳥取 15.31 +0.9
ﾜｼﾞﾏ ｿﾗ 鳥取

5 411 倭島　蒼空(6) 末恒RC 15.66 +1.5
ﾏｽｲ ﾘｮｳﾀ 鳥取

6 126 増井　亮太(6) ＫＹ鳥取 15.74 +2.2
ﾖﾘﾀ ﾕｳｼ 鳥取

7 134 頼田　悠史(5) ＫＹ鳥取 15.84 +1.5
ｽｽﾞｷ ｶｲﾁ 鳥取

8 158 鈴木　開智(3) ＫＹ鳥取 15.95 +2.2

凡例  DNS:欠場



小学男子1000m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 12:45 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾄｳ ｼﾕｳﾏ 鳥取

1 12 129 加藤　秀真(6) ＫＹ鳥取 3:33.00
ﾅｶｼﾏ ｺｳｷ 鳥取

2 2 132 中島　功暉(5) ＫＹ鳥取 3:33.09
ﾔｽﾀﾞ ｱｷﾄ 鳥取

3 9 127 安田　暁人(6) ＫＹ鳥取 3:33.66
ﾌｸﾔｽﾍﾞﾝｼﾞｬﾐﾝｼﾞﾝ 鳥取

4 13 136 福安ベンジャミン・仁(5) ＫＹ鳥取 3:43.82
ﾔﾏﾓﾄ ﾄｱ 鳥取

5 6 157 山元　翔愛(3) ＫＹ鳥取 3:44.63
ﾀﾅｶ ﾚｲ 鳥取

6 8 141 田中　玲(4) ＫＹ鳥取 3:44.66
ﾀﾅｶ ﾊｸ 鳥取

7 7 159 田中　晴空(2) ＫＹ鳥取 3:50.70
ﾅｶﾀ ﾕｳ 鳥取

8 3 146 中田　悠(4) ＫＹ鳥取 3:50.74
ﾏｽｲ ﾘｮｳﾀ 鳥取

9 4 126 増井　亮太(6) ＫＹ鳥取 3:58.42
ｵｻｷ ｱｻﾋ 鳥取

10 10 166 尾﨑　朝日(5) ＫＹ鳥取 4:04.76
ｱｷﾀ ｶｽﾞﾔ 鳥取

11 1 410 秋田　和哉(6) 末恒RC 4:06.29
ﾅｶﾀ ｿｳ 鳥取

12 14 154 中田　湊(3) ＫＹ鳥取 4:10.18
ﾄｸﾀﾞ ｱｻﾋ 鳥取

13 11 148 徳田　朝日(4) ＫＹ鳥取 4:39.16
ﾜｼﾞﾏ ｿﾗ 鳥取

14 5 411 倭島　蒼空(6) 末恒RC 4:59.53

ラップ表 400m 800m

ナンバー

記録
決　勝



小学男子走幅跳
審 判 長：油野　利博
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔｽﾓﾄ ｹｲｼﾝ 鳥取 4m10 4m10 3m92 4m10
1 3 130 安本　圭辰(6) ＫＹ鳥取 +0.5 +1.6 -2.2 +0.5

ﾆｼｶﾞｷ ｶﾅﾒ 鳥取 2m97 3m29 3m10 3m29
2 2 145 西垣　奏明(4) ＫＹ鳥取 +1.7 +1.5 -0.6 +1.5

ﾖﾘﾀ ﾕｳｼ 鳥取 2m91 2m99 2m83 2m99
3 4 134 頼田　悠史(5) ＫＹ鳥取 -0.5 +0.4 -2.2 +0.4

ﾖｼﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 鳥取

1 123 吉田　大希(6) ＫＹ鳥取 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子200m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 14:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-2.5) 2組 (風:-2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｿﾗﾊﾏ ｺｳｷ 鳥取 ﾕﾑﾗ ﾕｳﾄ 鳥取

1 7 659 空浜　昊輝(3) 気高中 23.79 1 5 798 湯村　優人(3) 国府中 25.26
ﾆｼｵ ｼﾞｭﾝ ﾔﾏﾓﾄ ﾃｯｼｮｳ 鳥取

2 9 705 西尾　潤(2) 河原中 24.44 2 7 668 山本　鉄生(3) 八頭中 26.36
ｵｵﾀ ｹｲ 鳥取 ﾀﾅｶ ｿｳ 鳥取

3 4 795 太田　圭音(3) 国府中 24.85 3 4 776 田中　颯(2) 鳥取南中 26.53
ｷﾇｶﾞｻ ｼﾝﾉｽｹ 鳥取 ﾑﾗｶﾐ ﾀｸﾏ 鳥取

4 8 666 衣笠　伸乃助(3) 八頭中 25.84 4 8 690 村上　巧真(2) 鳥取北中 27.86
ｷﾀﾑﾗ ﾕｲﾄ 鳥取 ｷｼﾓﾄ ﾘｭｳｶﾞ 鳥取

5 3 684 北村　唯斗(3) 鳥取北中 26.60 5 9 695 岸本　龍華(2) 鳥取北中 28.14
ﾀﾅｶ ﾕｲﾄ 鳥取 ﾀｼﾞﾏ ﾊﾙﾄ 鳥取

6 6 748 田中　唯仁(1) ＫＹ鳥取 30.74 6 752 但馬　悠心(3) 鳥大附属中 DNS
ﾓﾘﾀ ｼｭﾝ

5 700 森田　駿(3) 河原中 DNS

3組 (風:-3.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾅﾄ 鳥取 ｿﾗﾊﾏ ｺｳｷ 鳥取

1 7 716 山田　真翔(3) 桜ヶ丘中 24.89 1 659 空浜　昊輝(3) 気高中 23.79 -2.5
ｲﾜﾅﾘ ﾕｲﾄ 鳥取 ﾆｼｵ ｼﾞｭﾝ

2 4 662 岩成　結音(3) 八頭中 25.97 2 705 西尾　潤(2) 河原中 24.44 -2.5
ｻｶｼﾀ ｼｵｶｾﾞ 鳥取 ｵｵﾀ ｹｲ 鳥取

3 8 686 阪下　潮風(3) 鳥取北中 26.56 3 795 太田　圭音(3) 国府中 24.85 -2.5
ｲｹﾓﾄ ﾔｽﾁｶ 鳥取 ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾅﾄ 鳥取

4 6 718 池本　靖悠(2) 桜ヶ丘中 26.86 4 716 山田　真翔(3) 桜ヶ丘中 24.89 -3.5
ｶﾅﾔﾏ ｶｲﾄ 鳥取 ﾕﾑﾗ ﾕｳﾄ 鳥取

5 5 689 金山　海音(2) 鳥取北中 28.25 5 798 湯村　優人(3) 国府中 25.26 -2.1
ｸﾘﾔﾏ ﾔｽｱｷ 鳥取 ｷﾇｶﾞｻ ｼﾝﾉｽｹ 鳥取

9 754 栗山　康明(3) 鳥大附属中 DNS 6 666 衣笠　伸乃助(3) 八頭中 25.84 -2.5
ｲﾜﾅﾘ ﾕｲﾄ 鳥取

7 662 岩成　結音(3) 八頭中 25.97 -3.5
ﾔﾏﾓﾄ ﾃｯｼｮｳ 鳥取

8 668 山本　鉄生(3) 八頭中 26.36 -2.1

凡例  DNS:欠場



中学男子400m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 15:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾂﾎﾞﾀ ﾀｲｾｲ 鳥取 ｷｼﾓﾄ ｺｳﾀ 鳥取

1 5 765 坪田　大晟(3) 鳥取南中 54.37 1 5 665 岸本　昂大(3) 八頭中 54.99
ﾐﾔﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 鳥取 ﾂﾎﾞﾀ ｶｲｾｲ 鳥取

2 7 797 宮本　淳平(3) 国府中 55.24 2 6 769 坪田　海晟(3) 鳥取南中 59.38
ﾖｺﾔﾏ ｿｳﾀ 鳥取 ｼﾓﾑﾗ ｶﾅﾄ 鳥取

3 4 717 横山　想太(3) 桜ヶ丘中 56.51 3 9 743 霜村　奏斗(2) 鳥取東中 59.67
ﾑﾗﾔﾏ ﾚｲ 鳥取 ｱﾀﾞﾁ ｴｲﾀ 鳥取

4 6 713 村山　怜(3) 桜ヶ丘中 56.81 4 7 721 足立 瑛太(2) 岩美中 59.74
ｵｵﾂﾎﾞ ﾕｳｾｲ 鳥取 ｱﾘﾀ ｿｳﾌｹ

5 3 663 大坪　優成(3) 八頭中 58.37 5 2 706 有田　壮甫(2) 河原中 1:01.06
ﾊﾏﾓﾄ ﾘｸ 鳥取 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳｾｲ 鳥取

6 8 804 濵本　りく(3) 湖東中 1:04.91 6 8 782 藤原　佑晟(2) 鳥取南中 1:04.43
ﾓﾘﾀ ｼｭﾝ ｵｵﾊﾗ ｼﾞｮﾕｽｹ 鳥取

2 700 森田　駿(3) 河原中 DNS 7 4 778 大原　条助(2) 鳥取南中 1:04.86
ｵｸﾞﾗ ｼｭﾝ 鳥取 ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾋﾛ 鳥取

9 709 小椋　駿(3) 鳥取西中 DNS 8 3 784 山本　千央(2) 鳥取南中 1:06.50

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾂﾎﾞﾀ ﾀｲｾｲ 鳥取

1 765 坪田　大晟(3) 鳥取南中 54.37
ｷｼﾓﾄ ｺｳﾀ 鳥取

2 665 岸本　昂大(3) 八頭中 54.99
ﾐﾔﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 鳥取

3 797 宮本　淳平(3) 国府中 55.24
ﾖｺﾔﾏ ｿｳﾀ 鳥取

4 717 横山　想太(3) 桜ヶ丘中 56.51
ﾑﾗﾔﾏ ﾚｲ 鳥取

5 713 村山　怜(3) 桜ヶ丘中 56.81
ｵｵﾂﾎﾞ ﾕｳｾｲ 鳥取

6 663 大坪　優成(3) 八頭中 58.37
ﾂﾎﾞﾀ ｶｲｾｲ 鳥取

7 769 坪田　海晟(3) 鳥取南中 59.38
ｼﾓﾑﾗ ｶﾅﾄ 鳥取

8 743 霜村　奏斗(2) 鳥取東中 59.67

凡例  DNS:欠場



中学男子800m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 11:45 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｸﾅｶﾞ ﾏｻﾄ 鳥取

1 7 746 福長　正翔(3) ＫＹ鳥取 2:04.81
ﾅｶﾉ ﾋﾛ 鳥取

2 4 753 中野　紘　(3) 鳥大附属中 2:08.01
ｶﾄｳ ﾕﾗ 鳥取

3 3 691 加藤　優空 (2) 鳥取北中 2:20.83
ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾄ 鳥取

4 2 672 松岡　佑隼(2) 八頭中 2:23.25
ﾊｼﾓﾄ ﾘｭｳﾀﾛｳ 鳥取

5 8 688 橋本　隆太郎(3) 鳥取北中 2:25.57
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷﾊ 鳥取

6 5 794 渡辺　陽春(1) 鹿野学園 2:37.40
ﾌｼﾞｲ ﾔﾏﾄ 鳥取

7 6 780 藤井　大翔(2) 鳥取南中 2:39.28
ｵｷ ﾕｳﾀ 鳥取

8 9 773 隠岐　優太(3) 鳥取南中 2:45.61
ｲﾜﾀ ﾄｳｺﾞ 鳥取

9 1 843 岩田　橙琥(1) 智頭中 3:10.44

ラップ表 400m

ナンバー

記録
決　勝



中学男子1500m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 16:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾕﾉ ｹﾝﾀ 鳥取 ｼﾓﾑﾗ ｶﾅﾄ 鳥取

1 1 801 湯野　健太(3) 湖東中 4:13.71 1 2 743 霜村　奏斗(2) 鳥取東中 4:37.99
ﾌｸﾅｶﾞ ﾏｻﾄ 鳥取 ﾐﾔﾀ ｶﾝﾀﾛｳ 鳥取

2 12 746 福長　正翔(3) ＫＹ鳥取 4:26.27 2 11 759 宮田　栞太朗(2) 鳥大附属中 4:46.95
ﾆｼｵ ｼｮｳｷ 鳥取 ｶﾄｳ ﾕﾗ 鳥取

3 5 772 西尾　翔基(3) 鳥取南中 4:29.05 3 3 691 加藤　優空 (2) 鳥取北中 4:47.44
ﾄｸﾅｶﾞ ﾘｸ 鳥取 ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾄ 鳥取

4 9 667 徳永　哩久(3) 八頭中 4:29.07 4 9 672 松岡　佑隼(2) 八頭中 4:48.59
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 鳥取 ﾋﾛﾀ ﾕｳﾄ 鳥取

5 2 677 中村　優希(3) 高草中 4:34.48 5 8 799 廣田　悠斗(3) 国府中 4:50.36
ﾂﾕｷ ｺｳﾀ ﾌｼﾞﾀ ﾗｲﾙ 鳥取

6 13 704 露木　昂太(3) 河原中 4:34.56 6 5 796 藤田　来琉(3) 国府中 4:51.71
ｵｸﾀﾞ ｺｳｷ 鳥取 ｻｶﾓﾄ ﾏｻﾕｷ

7 6 770 奥田　光貴(3) 鳥取南中 4:40.56 7 12 702 坂本　真之(3) 河原中 4:55.60
ｷﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ 鳥取 ｶﾜﾄ ｴｲｽｹ 鳥取

8 3 678 木村　龍生(3) 高草中 4:43.61 8 4 742 川戸　瑛介(2) 鳥取東中 4:56.38
ﾆｼｵ ｲｵﾘ 鳥取 ﾊﾔｼﾊﾞﾗ ｶｲﾄ 鳥取

9 11 771 西原　いおり(3) 鳥取南中 4:53.48 9 10 805 林原　海斗(3) 湖東中 4:57.01
ﾅｶｲ ﾑｸ 鳥取 ﾐﾔﾓﾄ ｷﾖﾄ

10 7 777 中井　邑空(2) 鳥取南中 4:54.55 10 13 703 宮本　清斗(3) 河原中 5:01.23
ｶﾜｶﾐ ﾊﾙﾄ 鳥取 ｸｼｵｶ ｷｲﾁ 鳥取

11 4 715 河上　遥斗(3) 桜ヶ丘中 4:56.95 11 1 661 串岡　希一(2) 気高中 5:10.04
ﾔﾏﾓﾄ ﾋｮｳﾘ 鳥取 ﾌｼﾞﾓﾄ ｺﾀ 鳥取

12 8 811 山本　彪裡(3) 湖東中 5:03.51 12 7 660 藤本　琥太(3) 気高中 5:10.14
ﾔﾏﾈ ｲﾂｷ 鳥取 ﾀｹｳﾁ ﾓﾄ 鳥取

10 714 山根　一希(3) 桜ヶ丘中 DNS 13 6 779 竹内　基(2) 鳥取南中 5:15.87

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾕﾉ ｹﾝﾀ 鳥取

1 801 湯野　健太(3) 湖東中 4:13.71
ﾌｸﾅｶﾞ ﾏｻﾄ 鳥取

2 746 福長　正翔(3) ＫＹ鳥取 4:26.27
ﾆｼｵ ｼｮｳｷ 鳥取

3 772 西尾　翔基(3) 鳥取南中 4:29.05
ﾄｸﾅｶﾞ ﾘｸ 鳥取

4 667 徳永　哩久(3) 八頭中 4:29.07
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 鳥取

5 677 中村　優希(3) 高草中 4:34.48
ﾂﾕｷ ｺｳﾀ

6 704 露木　昂太(3) 河原中 4:34.56
ｼﾓﾑﾗ ｶﾅﾄ 鳥取

7 743 霜村　奏斗(2) 鳥取東中 4:37.99
ｵｸﾀﾞ ｺｳｷ 鳥取

8 770 奥田　光貴(3) 鳥取南中 4:40.56

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー

記録

ナンバー

記録

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



中学男子3000m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 13:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｸﾀﾞ ｴｲﾀ 鳥取

1 3 664 奥田　瑛太(3) 八頭中 10:07.50
ｲﾉｸﾞﾁ ﾘｭｳﾀ

2 4 701 猪口　琉汰(3) 河原中 10:08.10
ﾌﾙﾀ ﾚﾝｼ 鳥取

3 2 814 古田　蓮獅(3) ＫＹ鳥取 11:11.71
ﾀｶｵｶ ﾐｶﾄﾞ 鳥取

1 768 高岡　帝(3) 鳥取南中 DNS

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー

記録
決　勝

凡例  DNS:欠場



中学男子110mH(0.914m)
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 12:20 決　勝

決　勝　

(風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾗﾐﾂ ﾊﾔﾄ 鳥取

1 6 774 倉光　颯人(2) 鳥取南中 15.67
ｶｶﾞﾀ ﾀｹﾙ 鳥取

2 7 775 加賀田　健瑠(2) 鳥取南中 16.90
ｷﾉｼﾀ ｿｳｽｹ 鳥取

3 5 787 木下　湊介(1) 鳥取南中 19.64
ｶﾐﾅ ｹｲﾀ 鳥取

4 9 786 上根　啓太(1) 鳥取南中 19.77
ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾀﾛｳ 鳥取

5 8 738 山本　颯太朗(1) 布勢TC 20.84



中学男子走高跳
審 判 長：油野　利博
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:30 決　勝

決　勝　

ｸﾗﾐﾂ ﾊﾔﾄ 鳥取 － － － － － × ○ ○ × ○

1 1 774 倉光　颯人(2) 鳥取南中 × × × 1m65
ﾓﾘﾀ ｱｽｶ 鳥取 ○ × ○ × ○ r

2 4 807 森田明日鳥(3) 湖東中 1m40
ﾌﾅﾓﾄ ﾀﾞｲﾄ 鳥取 ○ × ○ × × ×

3 3 806 船本　大翔(3) 湖東中 1m35
ｶﾐﾅ ｹｲﾀ 鳥取 ○ － － × × ×

4 6 786 上根　啓太(1) 鳥取南中 1m30
ｶｷﾀ ｺｳｽｹ 鳥取

2 764 垣田　康亮(2) 八頭中 DNS
ｻﾅﾀﾞ ﾉｱ 鳥取

5 810 真田　希海(3) 湖東中 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m30

1m70

1m65
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60

凡例  DNS:欠場



中学男子走幅跳
審 判 長：油野　利博
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺｲｽﾞﾐ ｼｭｳｽｹ 鳥取 5m75 5m58 5m31 5m75
1 1 766 小泉　秀介(3) 鳥取南中 0.0 -0.5 -3.7 0.0

ﾋﾛﾀ ｴｲｽｹ 鳥取 5m47 5m00 4m37 5m47
2 2 671 廣田　詠亮(2) 八頭中 +1.7 -0.5 -3.5 +1.7

ﾓﾘﾊﾗ ｼｮｳﾀ 鳥取 × 4m92 4m71 4m92
3 4 808 森原　渉太(3) 湖東中 -1.9 -1.9 -1.9

ｻｶｼﾀ ｼｵｶｾﾞ 鳥取 × 4m71 × 4m71
4 7 686 阪下　潮風(3) 鳥取北中 -0.9 -0.9

ｷﾀｵ ｹｲﾄ 鳥取 4m59 4m31 × 4m59
5 5 767 北尾　奎斗(3) 鳥取南中 +0.8 -2.2 +0.8

ﾀﾆﾑﾗ ｺﾞｳｼ 鳥取 × 4m54 4m49 4m54
6 6 693 谷村　剛志(2) 鳥取北中 +0.3 -2.9 +0.3

ｵｶﾉ ﾀﾂﾏ 鳥取 4m35 3m58 4m28 4m35
7 3 809 岡野　龍天(3) 湖東中 +1.6 +0.3 +0.9 +1.6

ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾀﾛｳ 鳥取 3m86 × × 3m86
8 8 738 山本　颯太朗(1) 布勢TC -1.4 -1.4



中学男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：山下美乃里
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄｸﾔｽ ｺｳｷ 鳥取

1 2 692 德安　晃輝(2) 鳥取北中 8m74 8m78 8m63 8m78 8m78
ﾀｶﾞﾜ ｿｳﾀ 鳥取

2 5 682 田川　颯泰(2) 高草中 8m03 8m06 7m98 8m06 8m06
ｱｼﾀﾆ ﾘﾄ 鳥取

3 3 699 芦谷　俐仁(2) 智頭中 7m54 7m21 7m65 7m65 7m65
ﾏﾂｳﾗ ﾀｸﾏ 鳥取

4 1 756 松浦　拓真(3) 鳥大附属中 7m01 6m30 6m74 7m01 7m01
ﾊｼﾓﾄ ﾘｭｳﾀﾛｳ 鳥取

5 4 688 橋本　隆太郎(3) 鳥取北中 5m89 6m12 6m20 6m20 6m20



中学男子ジャベリックスロー
審 判 長：山下美乃里
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾔﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 鳥取

1 1 797 宮本　淳平(3) 国府中 36m94 × 37m64 37m64 37m64



高校１年男子3000m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 13:35 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾖｺﾔﾏ ｻｸﾀﾛｳ 鳥取

1 2 234 横山　咲太郎(1) 鳥取城北高 9:36.29
ｱｲｻﾞﾜ ﾊﾙ 鳥取

2 1 233 相澤　陽(1) 鳥取城北高 10:05.22

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー

記録
決　勝



高校男子砲丸投(6.000kg)
審 判 長：山下美乃里
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾀﾞｲ 鳥取

1 2 46 新藤　雄大(3) 鳥取東高 11m39 10m88 11m20 11m39 11m39
ﾖｼｵ ﾅﾙｷ 鳥取

2 1 104 吉尾　匠生(1) 八頭高 8m88 8m25 8m99 8m99 8m99
ﾓﾓｷ ﾋﾛﾄ 鳥取

3 3 103 桃木　優心(2) 八頭高 8m14 8m01 8m06 8m14 8m14



高校男子円盤投(1.750kg)
審 判 長：山下美乃里
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄｸﾓﾄ ﾖｳｾｲ 鳥取

1 4 128 德本　耀星(3) 岩美高 37m22 38m81 × 38m81 38m81
ｲﾜﾑﾗ ｺﾀﾛｳ 鳥取

2 2 121 岩村　琥太郎(3) 岩美高 32m82 32m63 × 32m82 32m82
ﾓﾘｵｶ ﾀｹﾋﾛ 鳥取

3 3 262 森岡　岳大(1) 八頭高 30m81 30m72 29m55 30m81 30m81
ｼﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾀﾞｲ 鳥取

4 1 46 新藤　雄大(3) 鳥取東高 × 29m40 × 29m40 29m40



中学１年男子100m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.3) 2組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷﾉｼﾀ ｿｳｽｹ 鳥取 ｶﾐﾅ ｹｲﾀ 鳥取

1 8 787 木下　湊介(1) 鳥取南中 13.52 1 9 786 上根　啓太(1) 鳥取南中 13.43
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷﾊ 鳥取 ﾓﾘﾀ ﾕｳﾏ 鳥取

2 7 794 渡辺　陽春(1) 鹿野学園 14.01 2 4 838 盛田　悠馬(1) 桜ヶ丘中 13.65
ｷｼﾓﾄ ｶｲ ﾀﾆｸﾞﾁ ｱﾔﾄ 鳥取

3 5 823 岸本 櫂(1) 河原中 14.17 3 3 840 谷口　絢都(1) 智頭中 13.84
ﾆｼｵ ｹｲ ｸﾛｻｷ ﾄﾓｷ 鳥取

4 6 821 西尾 佳(1) 河原中 14.19 4 7 793 黒﨑　智生(1) 鹿野学園 14.29
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾅﾄ 鳥取 ﾊﾏﾀﾞ ﾏｻｷ 鳥取

5 4 842 山田　湊(1) 智頭中 14.67 5 6 750 浜田　将希(1) ＫＹ鳥取 14.38
ﾀﾅｶ ﾕｲﾄ 鳥取 ｹﾞﾝﾛｸ ﾀｹｷ 鳥取

6 9 748 田中　唯仁(1) ＫＹ鳥取 14.78 6 8 749 元録　岳基(1) ＫＹ鳥取 15.05
ﾋﾛﾊﾀ ﾏｵ 鳥取 ﾏｴﾀ ﾘﾝﾄ

3 575 廣畑　麻央(1) 桜ヶ丘中 DNS 7 5 826 前田 琳永(1) 河原中 15.12

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾐﾅ ｹｲﾀ 鳥取

1 786 上根　啓太(1) 鳥取南中 13.43 +2.0
ｷﾉｼﾀ ｿｳｽｹ 鳥取

2 787 木下　湊介(1) 鳥取南中 13.52 +1.3
ﾓﾘﾀ ﾕｳﾏ 鳥取

3 838 盛田　悠馬(1) 桜ヶ丘中 13.65 +2.0
ﾀﾆｸﾞﾁ ｱﾔﾄ 鳥取

4 840 谷口　絢都(1) 智頭中 13.84 +2.0
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷﾊ 鳥取

5 794 渡辺　陽春(1) 鹿野学園 14.01 +1.3
ｷｼﾓﾄ ｶｲ

6 823 岸本 櫂(1) 河原中 14.17 +1.3
ﾆｼｵ ｹｲ

7 821 西尾 佳(1) 河原中 14.19 +1.3
ｸﾛｻｷ ﾄﾓｷ 鳥取

8 793 黒﨑　智生(1) 鹿野学園 14.29 +2.0

凡例  DNS:欠場



中学１年男子1500m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 16:10 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾛｻｷ ﾄﾓｷ 鳥取

1 3 793 黒﨑　智生(1) 鹿野学園 5:01.95
ﾊﾏﾀﾞ ﾏｻｷ 鳥取

2 1 750 浜田　将希(1) ＫＹ鳥取 5:07.30
ｹﾞﾝﾛｸ ﾀｹｷ 鳥取

3 2 749 元録　岳基(1) ＫＹ鳥取 5:21.94
ﾀｹﾅｶ ﾕｳﾄ 鳥取

4 4 828 竹中　優斗(1) 岩美中 5:27.48
ﾜﾀｸﾞﾁ ｿｳﾏ 鳥取

5 6 830 綿口　颯真(1) 岩美中 5:32.96
ﾀﾅｶ ﾘｭｳｼｮｳ 鳥取

6 5 829 田中　龍照(1) 岩美中 5:43.42

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー

記録
決　勝



中学２年男子100m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+1.3) 2組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾅｶ ｿｳ 鳥取 ﾆｼｵ ｼﾞｭﾝ

1 4 776 田中　颯(2) 鳥取南中 12.55 1 1 705 西尾　潤(2) 河原中 11.93
ｲｹﾓﾄ ﾔｽﾁｶ 鳥取 ｶｶﾞﾀ ﾀｹﾙ 鳥取

2 6 718 池本　靖悠(2) 桜ヶ丘中 12.64 2 7 775 加賀田　健瑠(2) 鳥取南中 12.17
ｵｶﾀﾞ ﾖｼｷ 鳥取 ﾅｶｲ ﾑｸ 鳥取

3 7 812 岡田　祥輝(2) 湖東中 12.99 3 5 777 中井　邑空(2) 鳥取南中 12.93
ﾑﾗｶﾐ ﾀｸﾏ 鳥取 ﾅﾗｵ ﾀﾂﾔ 鳥取

4 8 690 村上　巧真(2) 鳥取北中 13.20 4 8 800 奈羅尾　龍也(2) 国府中 13.28
ﾀｶﾞﾜ ｿｳﾀ 鳥取 ﾄｸﾔｽ ｺｳｷ 鳥取

5 5 682 田川　颯泰(2) 高草中 13.28 5 2 692 德安　晃輝(2) 鳥取北中 13.36
ｷｼﾓﾄ ﾘｭｳｶﾞ 鳥取 ｶﾅﾔﾏ ｶｲﾄ 鳥取

6 3 695 岸本　龍華(2) 鳥取北中 13.55 6 9 689 金山　海音(2) 鳥取北中 13.44
ﾀﾆﾑﾗ ｺﾞｳｼ 鳥取 ﾀｶｷﾞｼ ｺｳｾｲ 鳥取

7 1 693 谷村　剛志(2) 鳥取北中 13.69 7 6 719 高岸　晄生(2) 桜ヶ丘中 13.55
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾔﾏﾄ 鳥取 ﾔﾏｼﾀ ﾘﾝﾄ 鳥取

8 2 813 藤原　大和(2) 湖東中 13.75 8 3 745 山下　凛唄(2) 鳥取東中 13.70
ｲｼﾊﾗ ﾊﾙﾔ 鳥取 ｶｷﾀ ｺｳｽｹ 鳥取

9 9 679 石原　春哉(2) 高草中 14.05 4 764 垣田　康亮(2) 八頭中 DNS

3組 (風:+1.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾗﾐﾂ ﾊﾔﾄ 鳥取 ﾆｼｵ ｼﾞｭﾝ

1 4 774 倉光　颯人(2) 鳥取南中 12.43 1 705 西尾　潤(2) 河原中 11.93 +1.0
ﾋﾛﾀ ｴｲｽｹ 鳥取 ｶｶﾞﾀ ﾀｹﾙ 鳥取

2 5 671 廣田　詠亮(2) 八頭中 12.45 2 775 加賀田　健瑠(2) 鳥取南中 12.17 +1.0
ﾔﾏｳﾁ ｺｳ 鳥取 ｸﾗﾐﾂ ﾊﾔﾄ 鳥取

3 7 729 山内 昊(2) 岩美中 12.97 3 774 倉光　颯人(2) 鳥取南中 12.43 +1.8
ｻｲﾄｳ ﾗｲﾄ 鳥取 ﾋﾛﾀ ｴｲｽｹ 鳥取

4 6 724 齋藤 来翔(2) 岩美中 12.99 4 671 廣田　詠亮(2) 八頭中 12.45 +1.8
ｱﾘﾀ ｿｳﾌｹ ﾀﾅｶ ｿｳ 鳥取

5 1 706 有田　壮甫(2) 河原中 13.00 5 776 田中　颯(2) 鳥取南中 12.55 +1.3
ﾀﾅｶ ｱｵｲ 鳥取 ｲｹﾓﾄ ﾔｽﾁｶ 鳥取

6 9 744 田中　葵(2) 鳥取東中 13.13 6 718 池本　靖悠(2) 桜ヶ丘中 12.64 +1.3
ﾊﾔｼ ｶｽﾞﾏ 鳥取 ﾅｶｲ ﾑｸ 鳥取

7 8 680 林　和真(2) 高草中 13.56 7 777 中井　邑空(2) 鳥取南中 12.93 +1.0
ﾌｸﾀﾆ ﾘｸ 鳥取 ﾔﾏｳﾁ ｺｳ 鳥取

8 3 720 福谷　　陸(2) 桜ヶ丘中 14.42 8 729 山内 昊(2) 岩美中 12.97 +1.8
ﾔﾏﾍﾞ ｺｼﾞﾛｳ 鳥取

9 2 712 山部　幸士朗(2) 鳥取西中 15.14

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子100m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 10:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+1.7) 2組 (風:+1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾑﾗｶﾐ ﾀﾞｲｷ 鳥取 ｺﾀﾞﾆ ｸｳｶﾞ 鳥取

1 8 101 村上　大貴(2) 八頭高 11.61 1 7 179 小谷　空我(2) 鳥取城北高 10.99
ﾄﾞﾊﾞｼ ｾﾞﾝﾀ 鳥取 ﾄﾔ ﾕｳｷ 鳥取

2 5 269 土橋　禅旅(3) 鳥取西高 11.64 2 8 657 鳥谷　祐希 鳥取陸協 11.25
ﾏｴﾀ ｶﾝﾀ 鳥取 ｷﾑﾗ ﾕｷﾏｻ 鳥取

3 2 253 前田　幹太(2) 鳥取商高 11.84 3 6 257 木村　幸雅(3) 鳥取商高 11.56
ｲﾅﾀﾞ ﾕｳﾄ 鳥取 ﾏｴﾀ ｹﾝﾄ 鳥取

4 9 89 稲田　結斗(1) 鳥取東高 12.62 4 5 202 前田　健翔(3) 鳥取城北高 11.65
ﾑﾗｵｶ ﾀﾞｲｽｹ 鳥取 ﾓﾓｷ ﾋﾛﾄ 鳥取

5 3 91 村岡　大輔(1) 鳥取東高 13.06 5 9 103 桃木　優心(2) 八頭高 12.68
ﾀｹﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 鳥取 ﾃﾗｻｶ ｶｽﾞﾏ 鳥取

4 197 竹林　陽翔(3) 鳥取城北高 DNS 3 181 寺坂　和真(2) 鳥取城北高 DNS
ﾆｼﾑﾗ ｶｲｾｲ 鳥取 ﾊﾗﾀﾞ ﾃﾝﾁ 鳥取

6 239 西村　海星(1) 鳥取城北高 DNS 4 267 原田　辿地(3) 鳥取西高 DNS
ｶﾜﾄ ｺｳｽｹ 鳥取

7 271 川戸　皓介(2) 鳥取西高 DNS

3組 (風:+1.5) 4組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷﾀｶﾞﾜ ｶﾝﾀ 鳥取 ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝ 鳥取

1 4 53 北川　幹太(2) 鳥取東高 11.00 1 4 177 松本　駿(2) 鳥取城北高 11.36
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲﾁ 鳥取 ﾀｶﾀ ﾊﾙﾄ 鳥取

2 5 636 小林　太一(26) アルクス 11.16 2 6 92 髙田　遥太(1) 鳥取東高 11.85
ｸﾗﾐﾂ ｼｮｳﾀ 鳥取 ﾐﾀﾆ ﾖｼﾌﾐ 鳥取

3 7 183 倉光　翔多(2) 鳥取城北高 11.35 3 9 745 三谷　佳史 東部消防 12.00
ﾊﾅｼﾏ ｶﾝﾀ 鳥取 ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ 鳥取

4 6 272 花嶋　寛大(2) 鳥取西高 11.59 4 8 266 田中　陽登(3) 鳥取西高 12.14
ﾖﾈﾀﾞ ﾕｳﾄ 鳥取 ﾅｶﾊﾗ ﾃﾙﾔ 鳥取

5 2 100 米田　悠人(3) 八頭高 12.16 5 7 255 中原　輝哉(3) 鳥取商高 12.21
ﾌｼﾞﾀ ﾖｳｽｹ 鳥取 ﾆｼﾊﾗ ｱｷﾄ 鳥取

6 8 208 藤田　陽丞(3) 鳥取城北高 12.18 6 3 265 西原　顕臣(3) 鳥取湖陵高 12.84
ﾌｼﾞﾅﾜ ﾃｲｷ 鳥取 ﾀﾅｶ ﾘｸﾄ 鳥取

7 3 190 藤縄　丁暉(3) 鳥取城北高 12.75 7 2 51 田中　陸翔(2) 鳥取東高 12.91
ｷｼﾓﾄ ｼｭﾝ 鳥取 ﾏｴﾀ ｼｮｳｺﾞ 鳥取

9 744 岸本　瞬 東部消防 DNS 5 57 前田　渉吾(2) 鳥取東高 DNS

5組 (風:+1.7) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｻｷ ﾕｳｷ 鳥取 ｺﾀﾞﾆ ｸｳｶﾞ 鳥取

1 5 273 山崎　雄生(2) 鳥取西高 11.28 1 179 小谷　空我(2) 鳥取城北高 10.99 +1.4
ﾊｼﾓﾄ ﾀｶｼ 鳥取 ｷﾀｶﾞﾜ ｶﾝﾀ 鳥取

2 7 50 橋本　誉史(2) 鳥取東高 11.49 2 53 北川　幹太(2) 鳥取東高 11.00 +1.5
ﾌｼﾞﾊﾗ ｺｳﾍｲ 鳥取 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲﾁ 鳥取

3 6 182 富士原　康平(2) 鳥取城北高 11.58 3 636 小林　太一(26) アルクス 11.16 +1.5
ﾔﾏｼﾀ ﾋﾛｷ 鳥取 ﾄﾔ ﾕｳｷ 鳥取

4 4 196 山下　紘輝(3) 鳥取城北高 11.73 4 657 鳥谷　祐希 鳥取陸協 11.25 +1.4
ﾀﾅｶ ｷﾗ 鳥取 ﾔﾏｻｷ ﾕｳｷ 鳥取

5 8 88 田中　葵徠(1) 鳥取東高 12.02 5 273 山崎　雄生(2) 鳥取西高 11.28 +1.7
ﾌｻﾔｽ ﾚｲ 鳥取 ｸﾗﾐﾂ ｼｮｳﾀ 鳥取

6 9 47 房安　玲(3) 鳥取東高 12.13 6 183 倉光　翔多(2) 鳥取城北高 11.35 +1.5
ﾄﾞｲ ｱﾕﾑ 鳥取 ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝ 鳥取

7 3 170 土居　歩夢(3) 鳥取敬愛高 12.98 7 177 松本　駿(2) 鳥取城北高 11.36 +1.0
ﾊｼﾓﾄ ﾀｶｼ 鳥取

8 50 橋本　誉史(2) 鳥取東高 11.49 +1.7

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子200m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 14:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:0.0) 2組 (風:-2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾝｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 鳥取 ｺﾀﾞﾆ ｸｳｶﾞ 鳥取

1 6 209 谷口　智哉(3) 鳥取城北高 22.98 1 4 179 小谷　空我(2) 鳥取城北高 23.70
ｷﾑﾗ ﾕｷﾏｻ 鳥取 ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝ 鳥取

2 4 257 木村　幸雅(3) 鳥取商高 23.58 2 6 177 松本　駿(2) 鳥取城北高 24.14
ﾌｼﾞﾅﾜ ﾃｲｷ 鳥取 ｵｻｷ ﾕｳﾀ 鳥取

3 8 190 藤縄　丁暉(3) 鳥取城北高 26.18 3 7 99 尾﨑　優太(3) 八頭高 24.45
ﾀｹﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 鳥取 ﾔﾏｳﾁ ﾖｼﾋﾄ 鳥取

5 197 竹林　陽翔(3) 鳥取城北高 DNS 4 8 168 山内　義仁(1) 鳥取敬愛高 24.89
ﾔﾏﾈ ｴｲﾀ 鳥取 ﾖﾈﾀﾆ ﾚﾝﾄ 鳥取

7 256 山根　英太(3) 鳥取商高 DNS 5 5 125 米谷　漣音(3) 岩美高 25.49
ﾃﾗｻｶ ｶｽﾞﾏ 鳥取 ﾅｶﾊﾗ ﾃﾙﾔ 鳥取

9 181 寺坂　和真(2) 鳥取城北高 DNS 9 255 中原　輝哉(3) 鳥取商高 DNS

3組 (風:-1.7) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾐ ﾘｮｳ 鳥取 ﾀﾝｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 鳥取

1 7 211 高見　亮(3) 鳥取城北高 23.17 1 209 谷口　智哉(3) 鳥取城北高 22.98 0.0
ﾏｴﾀ ｶﾝﾀ 鳥取 ﾀｶﾐ ﾘｮｳ 鳥取

2 4 253 前田　幹太(2) 鳥取商高 23.73 2 211 高見　亮(3) 鳥取城北高 23.17 -1.7
ﾑﾗｶﾐ ﾀﾞｲｷ 鳥取 ｷﾑﾗ ﾕｷﾏｻ 鳥取

3 9 101 村上　大貴(2) 八頭高 23.82 3 257 木村　幸雅(3) 鳥取商高 23.58 0.0
ﾌｼﾞﾊﾗ ｺｳﾍｲ 鳥取 ｺﾀﾞﾆ ｸｳｶﾞ 鳥取

4 6 182 富士原　康平(2) 鳥取城北高 24.43 4 179 小谷　空我(2) 鳥取城北高 23.70 -2.5
ﾀｶﾀ ﾊﾙﾄ 鳥取 ﾏｴﾀ ｶﾝﾀ 鳥取

5 5 92 髙田　遥太(1) 鳥取東高 25.04 5 253 前田　幹太(2) 鳥取商高 23.73 -1.7
ｻｶｷﾊﾞﾗ ｼｮｳﾀ 鳥取 ﾑﾗｶﾐ ﾀﾞｲｷ 鳥取

6 8 199 榊原　翔太(3) 鳥取城北高 25.48 6 101 村上　大貴(2) 八頭高 23.82 -1.7
ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝ 鳥取

7 177 松本　駿(2) 鳥取城北高 24.14 -2.5
ﾌｼﾞﾊﾗ ｺｳﾍｲ 鳥取

8 182 富士原　康平(2) 鳥取城北高 24.43 -1.7

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子400m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 15:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾀﾔﾏ ﾕｳｼ 鳥取 ﾀｷﾔﾏ ﾀｲｾｲ 鳥取

1 7 131 片山　優心(3) 岩美高 51.15 1 6 48 滝山　泰生(3) 鳥取東高 51.26
ｵｻｷ ﾕｳﾀ 鳥取 ﾏｴﾀ ｹﾝﾄ 鳥取

2 5 99 尾﨑　優太(3) 八頭高 52.99 2 9 202 前田　健翔(3) 鳥取城北高 54.83
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ 鳥取 ﾔﾏﾈ ｴｲﾀ 鳥取

3 6 123 山本　倖輝(3) 岩美高 54.71 4 256 山根　英太(3) 鳥取商高 DNS
ｶｶﾞﾀ ﾙﾂｷ 鳥取 ﾆｼﾔﾏ ｿｳ 鳥取

4 8 236 加賀田　琉月(1) 鳥取城北高 56.90 5 169 西山　想(2) 鳥取敬愛高 DNS
ﾄﾞｲ ｱﾕﾑ 鳥取 ﾆｼｶﾜ ﾅﾙﾄ 鳥取

5 9 170 土居　歩夢(3) 鳥取敬愛高 1:03.52 7 192 西川　成土(3) 鳥取城北高 DNS
ﾀｶﾐ ﾘｮｳ 鳥取 ｲﾔﾏ ｹｲｷ 鳥取

4 211 高見　亮(3) 鳥取城北高 DNS 8 185 伊山　桂生(2) 鳥取城北高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾀﾔﾏ ﾕｳｼ 鳥取

1 131 片山　優心(3) 岩美高 51.15
ﾀｷﾔﾏ ﾀｲｾｲ 鳥取

2 48 滝山　泰生(3) 鳥取東高 51.26
ｵｻｷ ﾕｳﾀ 鳥取

3 99 尾﨑　優太(3) 八頭高 52.99
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ 鳥取

4 123 山本　倖輝(3) 岩美高 54.71
ﾏｴﾀ ｹﾝﾄ 鳥取

5 202 前田　健翔(3) 鳥取城北高 54.83
ｶｶﾞﾀ ﾙﾂｷ 鳥取

6 236 加賀田　琉月(1) 鳥取城北高 56.90
ﾄﾞｲ ｱﾕﾑ 鳥取

7 170 土居　歩夢(3) 鳥取敬愛高 1:03.52

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子800m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋｵｷ ｼｮｳﾀ 岐阜 ﾂｼﾞ ﾘｮｳﾄ 鳥取

1 6 71338 日置　翔太(M1) 鳥取大学 2:01.24 1 7 210 辻　亮斗(3) 鳥取城北高 1:56.93
ﾀﾅｶ ｿﾗﾄ 鳥取 ﾀﾅｶ ﾋｶﾙ 鳥取

2 4 119 田中　空翔(2) 岩美高 2:01.69 2 4 664 田中　ひかる 布勢AC 2:00.95
ｲｼﾀﾞ ｱﾕﾑ 鳥取 ｷﾀﾑﾗ ﾋﾋﾞｷ 鳥取

3 5 120 石田　歩夢(2) 岩美高 2:08.49 3 5 240 北村　響(1) 鳥取城北高 2:01.72
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾔ 鳥取 ｽｽﾞｷ ｾﾅ 鳥取

4 9 232 山田　拓哉(1) 鳥取城北高 2:10.64 4 6 49 鈴木　聖也(3) 鳥取東高 2:08.73
ｲﾏﾑﾗ ﾀｲﾁ 鳥取 ｶｼﾏ ｺｳﾀﾞｲ 鳥取

5 3 71345 今村　太一(3) 鳥取大学 2:19.07 5 9 93 加嶋　康大(1) 鳥取東高 2:12.45
ﾕﾀﾆ ﾄﾓﾔ 鳥取 ﾆｼﾀﾆ ｼｭｳｼﾞ 鳥取

6 8 58 湯谷　友哉(2) 鳥取東高 2:20.23 8 268 西谷　柊二(3) 鳥取西高 DNS
ﾀｶｵｶ ｶﾅﾃﾞ 鳥取

7 227 髙岡　奏(1) 鳥取城北高 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 鳥取 ﾅｶｼﾏ ｶｽﾞｷ 鳥取

1 6 204 竹内　優貴(3) 鳥取城北高 1:56.69 1 5 200 中島　和希(3) 鳥取城北高 2:00.08
ﾓﾘﾀ ﾘﾂ 鳥取 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾝﾔ 鳥取

2 5 207 盛田　颯(3) 鳥取城北高 2:03.36 2 4 126 藤原　伸也(3) 岩美高 2:04.52
ﾔﾏﾈ ｶﾅﾀ 鳥取 ｳｴｼﾞﾏ ｿｳﾀ 鳥取

3 7 184 山根　哉汰(2) 鳥取城北高 2:04.62 3 7 238 植嶋　颯太(1) 鳥取城北高 2:07.50
ｶｼﾞｵ ｼｭｳﾀ 鳥取 ｼﾌﾞﾀ ﾕｳﾔ 鳥取

4 4 189 梶尾　秀汰(2) 鳥取城北高 2:05.49 4 6 747 澁田　雄矢 鳥取陸協 2:07.79
ﾅｶﾉ ｺｳｼﾛｳ 鳥取 ｲｼｸﾞﾛ ﾘｭｳﾄ 鳥取

5 9 229 中野　幸志朗(1) 鳥取城北高 2:12.39 5 8 71354 石黒　竜都(2) 鳥取大学 2:09.60
ﾅｶｼﾏ ﾄﾓﾔ 鳥取 ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳﾄ 鳥取

3 56 中島　知哉(2) 鳥取東高 DNS 6 9 52 山本　崇斗(2) 鳥取東高 2:10.46
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾐﾁ 鳥取

8 191 田中　陽道(3) 鳥取城北高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 鳥取

1 204 竹内　優貴(3) 鳥取城北高 1:56.69
ﾂｼﾞ ﾘｮｳﾄ 鳥取

2 210 辻　亮斗(3) 鳥取城北高 1:56.93
ﾅｶｼﾏ ｶｽﾞｷ 鳥取

3 200 中島　和希(3) 鳥取城北高 2:00.08
ﾀﾅｶ ﾋｶﾙ 鳥取

4 664 田中　ひかる 布勢AC 2:00.95
ﾋｵｷ ｼｮｳﾀ 岐阜

5 71338 日置　翔太(M1) 鳥取大学 2:01.24
ﾀﾅｶ ｿﾗﾄ 鳥取

6 119 田中　空翔(2) 岩美高 2:01.69
ｷﾀﾑﾗ ﾋﾋﾞｷ 鳥取

7 240 北村　響(1) 鳥取城北高 2:01.72
ﾓﾘﾀ ﾘﾂ 鳥取

8 207 盛田　颯(3) 鳥取城北高 2:03.36

ラップ表 400m

ナンバー

記録

ナンバー

記録

ナンバー

記録

ナンバー

記録

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子1500m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 16:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 鳥取 ﾀｹｳﾁ ｼｭﾝﾀ 鳥取

1 13 204 竹内　優貴(3) 鳥取城北高 3:59.74 1 14 175 竹内　駿汰(2) 鳥取城北高 4:27.60
ﾂｼﾞ ﾘｮｳﾄ 鳥取 ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ 鳥取

2 3 210 辻　亮斗(3) 鳥取城北高 4:01.59 2 3 109 中村　佳叶(2) 八頭高 4:27.94
ﾅｶｼﾏ ｶｽﾞｷ 鳥取 ﾌｸﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 鳥取

3 10 200 中島　和希(3) 鳥取城北高 4:06.53 3 1 254 福本　大希(2) 鳥取商高 4:32.84
ﾓﾘﾀ ﾘﾂ 鳥取 ｵｶﾉ ﾀﾞｲﾁ 鳥取

4 11 207 盛田　颯(3) 鳥取城北高 4:08.38 4 8 663 岡野　大地 布勢AC 4:38.64
ﾌｼﾞｼﾏ ﾋﾛｷ 鳥取 ﾖｼﾅｶ ｶｽﾞﾏ 鳥取

5 4 274 藤島　大暉(2) 鳥取西高 4:12.21 5 7 130 吉仲　和真(3) 岩美高 4:40.54
ｵｵﾓﾘ ｾﾅ 鳥取 ﾌﾙｶﾜ ﾀﾞｲｷ 鳥取

6 2 198 大森　世梛(3) 鳥取城北高 4:17.44 6 10 111 古川　大貴(2) 八頭高 4:40.82
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾔ 鳥取 ｲﾄｳ ﾕｳ 鳥取

7 8 122 山田　聖恭(3) 岩美高 4:18.77 7 2 95 伊藤　優(1) 鳥取東高 4:41.02
ﾔﾏﾈ ｶﾅﾀ 鳥取 ｻｲﾀﾞ ﾕｲﾄ 鳥取

8 14 184 山根　哉汰(2) 鳥取城北高 4:19.89 8 12 188 才田　結仁(2) 鳥取城北高 4:43.48
ｳｴｼﾞﾏ ｿｳﾀ 鳥取 ﾅｶｲ ｲﾂｷ 鳥取

9 7 238 植嶋　颯太(1) 鳥取城北高 4:22.48 9 15 231 中井　一貴(1) 鳥取城北高 4:44.27
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾄ 鳥取 ｶﾜﾑﾗ ﾘｽﾞﾑ 鳥取

10 1 112 山本　陽仁(1) 八頭高 4:22.97 10 11 129 河村　理澄(3) 岩美高 4:51.07
ｶﾜﾓﾄ ﾕｳﾏ 鳥取 ﾌｼﾞﾜﾗ ｶｽﾞﾄ 鳥取

11 12 110 川本　優真(2) 八頭高 4:24.32 11 6 230 藤原　一翔(1) 鳥取城北高 5:13.75
ｽｽﾞｷ ｾﾅ 鳥取 ｱﾝﾄﾞｳ ｻﾄｼ 鳥取

12 6 49 鈴木　聖也(3) 鳥取東高 4:26.48 12 4 55 安東　諭史(2) 鳥取東高 5:20.05
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾐﾁ 鳥取 ﾔﾏｼﾀ ｶﾅﾀ 鳥取

13 16 191 田中　陽道(3) 鳥取城北高 4:31.98 5 235 山下　奏多(1) 鳥取城北高 DNS
ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳﾄ 鳥取 ﾔｽｶﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 鳥取

14 9 52 山本　崇斗(2) 鳥取東高 4:37.39 9 275 安川　凌太郎(2) 鳥取西高 DNS
ｵｸﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 鳥取 ﾖｼﾓﾄ ﾋｼﾞﾘ 鳥取

5 44 奥田　瑞貴(3) 鳥取東高 DNS 13 241 ??本　聖(1) 鳥取城北高 DNS
ﾀｶｵｶ ｶﾅﾃﾞ 鳥取

15 227 髙岡　奏(1) 鳥取城北高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 鳥取

1 204 竹内　優貴(3) 鳥取城北高 3:59.74
ﾂｼﾞ ﾘｮｳﾄ 鳥取

2 210 辻　亮斗(3) 鳥取城北高 4:01.59
ﾅｶｼﾏ ｶｽﾞｷ 鳥取

3 200 中島　和希(3) 鳥取城北高 4:06.53
ﾓﾘﾀ ﾘﾂ 鳥取

4 207 盛田　颯(3) 鳥取城北高 4:08.38
ﾌｼﾞｼﾏ ﾋﾛｷ 鳥取

5 274 藤島　大暉(2) 鳥取西高 4:12.21
ｵｵﾓﾘ ｾﾅ 鳥取

6 198 大森　世梛(3) 鳥取城北高 4:17.44
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾔ 鳥取

7 122 山田　聖恭(3) 岩美高 4:18.77
ﾔﾏﾈ ｶﾅﾀ 鳥取

8 184 山根　哉汰(2) 鳥取城北高 4:19.89

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー

記録

ナンバー

記録

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子5000m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 14:40 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾆｸﾞﾁ ｺｳﾀ 鳥取

1 12 715 谷口　晃太 東部消防 15:16.21
ﾊｼﾓﾄ ｿｳﾀ 鳥取

2 5 106 橋本　蒼太(3) 八頭高 15:26.83
ｵｵﾀ ﾂﾊﾞｻ 鳥取

3 10 108 太田　翼(2) 八頭高 15:32.85
ｵｵｼﾏ ｿｳｽｹ 鳥取

4 9 205 大島　宗介(3) 鳥取城北高 15:41.31
ｵｶﾍﾞ ﾀﾞｲｷ 鳥取

5 14 649 岡部 大樹 Flap AC Tottori 15:45.33
ﾔﾏﾈ ｿｳﾗ 鳥取

6 1 186 山根　爽楽(2) 鳥取城北高 15:49.72
ｺﾔﾏ ｼｭｳ 鳥取

7 3 176 小山　愁生(2) 鳥取城北高 16:13.44
ﾌｸﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 鳥取

8 4 254 福本　大希(2) 鳥取商高 16:49.70
ﾊﾔﾀ ｹｲﾔ 鳥取

9 11 172 早田　慶哉(2) 鳥取城北高 16:54.63
ﾔﾏﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ 鳥取

10 7 124 山本　耀平(3) 岩美高 17:20.66
ﾏｴﾀ ｹｲｲﾁ 鳥取

11 6 662 前田　恵一 布勢AC 17:40.21
ﾀﾆｸﾞﾁ ｱｲｺﾞ 鳥取

12 2 127 谷口　愛悟(3) 岩美高 17:59.17
ｵｸﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 鳥取

8 44 奥田　瑞貴(3) 鳥取東高 DNS
ﾌｸｲﾁ ｴｲﾀ 鳥取

13 180 福市　瑛大(2) 鳥取城北高 DNS

ラップ表 1000m 2000m 3000m 4000m

ナンバー

記録
決　勝

凡例  DNS:欠場



高校1年男子110mH(0.991m)
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 12:25 決　勝

決　勝　

(風:-3.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾀﾞﾆ ｴｲﾀﾞｲ 鳥取

1 9 166 小谷　英大(1) 鳥取敬愛高 18.09



一般・高校男子110mH(1.067m)
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 12:30 決　勝

決　勝　

(風:-1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷﾀｶﾞﾜ ｶﾝﾀ 鳥取

1 4 53 北川　幹太(2) 鳥取東高 15.86
ﾆｼﾀﾞ ﾅｵｷ 鳥取

2 8 164 西田　直樹(1) 鳥取敬愛高 16.27
ｸﾗﾐﾂ ｼｮｳﾀ 鳥取

3 7 183 倉光　翔多(2) 鳥取城北高 16.40
ﾏﾂｵｶ ﾕｳ 鳥取

4 6 178 松岡　優(2) 鳥取城北高 16.64
ｶｶﾞﾀ ﾙﾂｷ 鳥取

5 9 236 加賀田　琉月(1) 鳥取城北高 17.42
ｻﾜﾀﾞ ﾉｿﾞﾑ 鳥取

6 5 102 澤田　望夢(2) 八頭高 18.20



一般・高校男子400mH
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 15:35 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼｵ ﾊﾙｷ 鳥取

1 8 54 西尾　悠希(2) 鳥取東高 59.32
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾅｾ 鳥取

2 9 194 渡辺　陽和世(3) 鳥取城北高 59.50



一般・高校男子走高跳
審 判 長：油野　利博
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:30 決　勝

決　勝　

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ 鳥取 × ○ ○ × × ○ × ○ × r

1 2 174 渡邉　陽斗(2) 鳥取城北高 1m95
ｳｴﾊﾗ ｼｮｳﾏ 鳥取 ○ × × ○ × × ×

2 1 71339 上原　匠真(M1) 鳥取大学 1m85

1m85 1m90 1m95 2m00
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m80



一般・高校男子走幅跳
審 判 長：油野　利博
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾝｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 鳥取 6m46 6m19 6m59 6m59
1 3 209 谷口　智哉(3) 鳥取城北高 +1.4 0.0 -2.0 -2.0

ﾔﾏｼﾀ ﾋﾛｷ 鳥取 × 6m29 × 6m29
2 1 196 山下　紘輝(3) 鳥取城北高 -0.1 -0.1

ｶﾏﾀﾆ ｼﾞｭｳｿﾞｳ 鳥取 6m10 5m99 6m07 6m10
3 4 187 鎌谷　十蔵(2) 鳥取城北高 +1.7 -1.2 -2.0 +1.7

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ 鳥取 × × ×
2 228 山口　裕也(1) 鳥取城北高 NM

凡例  NM:記録なし



一般・高校男子三段跳
審 判 長：油野　利博
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂｵｶ ﾕｳ 鳥取 × 13m03 12m75 13m03
1 1 178 松岡　優(2) 鳥取城北高 +1.2 +1.0 +1.2

ﾀﾅｶ ﾘｸﾄ 鳥取 × 11m69 × 11m69
2 3 51 田中　陸翔(2) 鳥取東高 +1.5 +1.5

ﾔﾏｼﾀ ﾋﾛｷ 鳥取 × × ×
2 196 山下　紘輝(3) 鳥取城北高 NM

ﾌｻﾔｽ ﾚｲ 鳥取

4 47 房安　玲(3) 鳥取東高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



一般・高校男子やり投
審 判 長：山下美乃里
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 15:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳｴｼﾞﾏ ｶｲｾｲ 鳥取

1 1 263 植島　海成(3) 鳥取湖陵高 37m59 40m14 42m96 42m96 42m96
ﾌｼﾞｵｶ ｺｳﾀ 鳥取

2 2 264 藤岡　孝太(3) 鳥取湖陵高 28m20 36m31 33m44 36m31 36m31
ﾓﾓｷ ﾋﾛﾄ 鳥取

3 4 103 桃木　優心(2) 八頭高 28m69 26m58 28m34 28m69 28m69
ｶﾜﾄ ｺｳｽｹ 鳥取

3 271 川戸　皓介(2) 鳥取西高 DNS

凡例  DNS:欠場



中学３年男子100m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+2.2) 2組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｵﾀ ｹｲ 鳥取 ﾂﾎﾞﾀ ﾀｲｾｲ 鳥取

1 6 795 太田　圭音(3) 国府中 12.13 1 6 765 坪田　大晟(3) 鳥取南中 12.01
ﾓﾘﾓﾄ ﾏｻﾐ 鳥取 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｻﾔ 鳥取

2 5 675 森本　昌実(3) 高草中 12.21 2 7 697 谷口　雅弥(3) 智頭中 12.22
ｷﾇｶﾞｻ ｼﾝﾉｽｹ 鳥取 ﾀﾑﾗ ｹｲﾀ 鳥取

3 4 666 衣笠　伸乃助(3) 八頭中 12.30 3 5 687 田村　京大(3) 鳥取北中 12.53
ｷﾀﾑﾗ ﾕｲﾄ 鳥取 ｺﾀﾞﾆ ﾏｻｷ 鳥取

4 3 684 北村　唯斗(3) 鳥取北中 12.67 4 9 802 小谷　優貴(3) 湖東中 12.70
ﾂﾎﾞﾀ ｶｲｾｲ 鳥取 ｷﾀｵ ｹｲﾄ 鳥取

5 9 769 坪田　海晟(3) 鳥取南中 12.76 5 4 767 北尾　奎斗(3) 鳥取南中 12.76
ﾓﾘﾀ ｱｽｶ 鳥取 ﾏﾂｳﾗ ﾀｸﾏ 鳥取

6 8 807 森田明日鳥(3) 湖東中 13.26 6 3 756 松浦　拓真(3) 鳥大附属中 13.41
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾅﾄ 鳥取 ﾃﾗｻｶ ﾋﾛﾔ 鳥取

7 716 山田　真翔(3) 桜ヶ丘中 FS1 8 698 寺坂　拓也(3) 智頭中 DNS

3組 (風:+1.1) 4組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾜﾅﾘ ﾕｲﾄ 鳥取 ｿﾗﾊﾏ ｺｳｷ 鳥取

1 4 662 岩成　結音(3) 八頭中 12.24 1 7 659 空浜　昊輝(3) 気高中 11.49
ﾕﾑﾗ ﾕｳﾄ 鳥取 ﾑﾗﾔﾏ ﾚｲ 鳥取

2 6 798 湯村　優人(3) 国府中 12.25 2 6 713 村山　怜(3) 桜ヶ丘中 12.21
ｺｲｽﾞﾐ ｼｭｳｽｹ 鳥取 ﾖｺﾔﾏ ｿｳﾀ 鳥取

3 5 766 小泉　秀介(3) 鳥取南中 12.25 3 5 717 横山　想太(3) 桜ヶ丘中 12.21
ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 鳥取 ﾔﾏﾓﾄ ﾃｯｼｮｳ 鳥取

4 9 803 西村　憂大(3) 湖東中 12.63 4 4 668 山本　鉄生(3) 八頭中 12.57
ﾓﾘﾊﾗ ｼｮｳﾀ 鳥取 ｵｵﾆｼ ﾕｳｷ 鳥取

5 7 808 森原　渉太(3) 湖東中 12.69 5 3 708 大西　祐輝(3) 鳥取西中 13.40
ﾅｶｼﾏ ﾘｸﾄ 鳥取 ｸﾘﾔﾏ ﾔｽｱｷ 鳥取

6 3 710 中島　陸斗(3) 鳥取西中 14.27 8 754 栗山　康明(3) 鳥大附属中 DNS
ｵｸﾞﾗ ｼｭﾝ 鳥取 ﾀｼﾞﾏ ﾊﾙﾄ 鳥取

8 709 小椋　駿(3) 鳥取西中 DNS 9 752 但馬　悠心(3) 鳥大附属中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｿﾗﾊﾏ ｺｳｷ 鳥取

1 659 空浜　昊輝(3) 気高中 11.49 +1.0
ﾂﾎﾞﾀ ﾀｲｾｲ 鳥取

2 765 坪田　大晟(3) 鳥取南中 12.01 +0.5
ｵｵﾀ ｹｲ 鳥取

3 795 太田　圭音(3) 国府中 12.13 +2.2
ﾓﾘﾓﾄ ﾏｻﾐ 鳥取

4 675 森本　昌実(3) 高草中 12.21 +2.2
ﾑﾗﾔﾏ ﾚｲ 鳥取

5 713 村山　怜(3) 桜ヶ丘中 12.21 +1.0
ﾖｺﾔﾏ ｿｳﾀ 鳥取

6 717 横山　想太(3) 桜ヶ丘中 12.21 +1.0
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｻﾔ 鳥取

7 697 谷口　雅弥(3) 智頭中 12.22 +0.5
ｲﾜﾅﾘ ﾕｲﾄ 鳥取

8 662 岩成　結音(3) 八頭中 12.24 +1.1

凡例  DNS:欠場 FS1:(R162-6)1回目の不正スタート



小学女子100m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+1.1) 2組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾝﾅ 鳥取 ｿﾗﾊﾏ ｺﾖｳ 鳥取

1 5 97 谷口　栞菜(6) ＫＹ鳥取 15.84 1 6 96 空浜　胡葉(6) ＫＹ鳥取 14.14
ｲｹﾓﾄ ﾊﾅ 鳥取 ﾎｷﾓﾄ ﾅﾉﾊ 鳥取

2 8 105 池本　華菜(5) ＫＹ鳥取 15.87 2 7 98 保木本　菜珀(6) ＫＹ鳥取 14.56
ﾖｼﾀﾞ ｿｱ 鳥取 ﾋｻﾓﾄ ﾊﾙｶ 鳥取

3 6 113 吉田　空彩(5) ＫＹ鳥取 16.72 3 5 102 久本　悠加(6) ＫＹ鳥取 15.80
ｷｼﾀﾞ ﾐﾈ 鳥取 ﾀﾅｶ ﾐｳ 鳥取

4 9 118 岸田　三采(4) ＫＹ鳥取 18.23 4 8 108 田中　美羽(5) ＫＹ鳥取 16.92
ﾀﾅｶ ﾕｳﾋ 鳥取 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｳﾅ 鳥取

5 7 127 田中　結陽(3) ＫＹ鳥取 20.16 5 3 119 小林　美海(4) ＫＹ鳥取 17.72
ﾆｼｸﾞﾁ ﾊﾙ 鳥取 ﾑﾗｵｶ ｱｵｲ 鳥取

6 4 321 西口絢(1) 世紀小 22.85 6 4 413 村岡　葵依(4) 末恒RC 19.36
ｷﾀﾑﾗ ﾅｷﾞｻ 鳥取

7 9 137 北村　凪(1) ＫＹ鳥取 21.16

3組 (風:0.0) 4組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊﾔｼ ｻﾁｶ 鳥取 ﾀｹﾓﾘ ｱﾔｶ 鳥取

1 6 95 林　幸花(6) ＫＹ鳥取 15.86 1 9 106 武森　彩華(5) ＫＹ鳥取 15.95
ｷﾀﾑﾗ ﾋｶﾙ 鳥取 ｷｼﾓﾄ ﾘｺ 鳥取

2 4 115 北村　光(4) ＫＹ鳥取 17.14 2 8 111 岸本　梨瑚(5) ＫＹ鳥取 16.42
ｶﾂﾀ ﾊﾅ 鳥取 ﾛｰｴﾝ ﾐｶｺ 鳥取

3 5 135 勝田　華凪(2) ＫＹ鳥取 18.15 3 7 99 ローエン　美香子(6) ＫＹ鳥取 16.78
ｸﾛｻｷ ｶﾅ 鳥取 ﾀﾅﾍﾞ ﾕｲ 鳥取

4 9 134 黒﨑　花菜(2) ＫＹ鳥取 18.28 4 5 121 田部　由依(4) ＫＹ鳥取 17.17
ﾓﾘﾊﾗ ｱﾕ 鳥取 ｱﾝｼﾞ ｴﾅ 鳥取

5 8 131 森原　彩結(3) ＫＹ鳥取 20.42 5 6 414 安治　咲那(4) 末恒RC 17.35
ｲﾜｲ ﾐｷ 鳥取 ﾔﾏﾈ ﾘｸ 鳥取

6 7 275 岩井光希(2) 世紀小 20.53 6 3 116 山根　梨紅(4) ＫＹ鳥取 17.96
ﾀﾆｸﾞﾁ ｽｽﾞﾅ 鳥取

7 4 132 谷口　鈴菜(2) ＫＹ鳥取 19.76

5組 (風:+1.7) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｺﾔﾏ ﾒｲ 鳥取 ｿﾗﾊﾏ ｺﾖｳ 鳥取

1 8 94 横山　芽生(6) ＫＹ鳥取 14.95 1 96 空浜　胡葉(6) ＫＹ鳥取 14.14 -0.8
ﾔﾏｻｷ ﾕｲ 鳥取 ﾎｷﾓﾄ ﾅﾉﾊ 鳥取

2 4 120 山崎　柚奈(4) ＫＹ鳥取 15.70 2 98 保木本　菜珀(6) ＫＹ鳥取 14.56 -0.8
ﾌｸｼﾏ ｼｵﾘ 鳥取 ﾖｺﾔﾏ ﾒｲ 鳥取

3 7 109 福嶋　紫織(5) ＫＹ鳥取 15.72 3 94 横山　芽生(6) ＫＹ鳥取 14.95 +1.7
ﾌｸﾅｶﾞ ｴﾘｶ 鳥取 ﾔﾏｻｷ ﾕｲ 鳥取

4 5 125 福長　恵里香(3) ＫＹ鳥取 17.02 4 120 山崎　柚奈(4) ＫＹ鳥取 15.70 +1.7
ｴﾀﾆ ｱﾕ 鳥取 ﾌｸｼﾏ ｼｵﾘ 鳥取

5 6 412 江谷　有結(5) 末恒RC 17.18 5 109 福嶋　紫織(5) ＫＹ鳥取 15.72 +1.7
ﾔﾏﾈ ﾈｴﾑ 鳥取 ﾋｻﾓﾄ ﾊﾙｶ 鳥取

6 9 107 山根　寧笑(5) ＫＹ鳥取 17.32 6 102 久本　悠加(6) ＫＹ鳥取 15.80 -0.8
ｻﾄｳ ｱﾝ 鳥取 ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾝﾅ 鳥取

7 3 136 佐藤　安(2) ＫＹ鳥取 21.48 7 97 谷口　栞菜(6) ＫＹ鳥取 15.84 +1.1
ﾊﾔｼ ｻﾁｶ 鳥取

8 95 林　幸花(6) ＫＹ鳥取 15.86 0.0



小学女子800m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 11:20 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｹﾓﾘ ｱﾔｶ 鳥取

1 5 106 武森　彩華(5) ＫＹ鳥取 2:58.91
ﾔﾏﾈ ﾈｴﾑ 鳥取

2 4 107 山根　寧笑(5) ＫＹ鳥取 3:00.38
ﾊﾔｼ ｻﾁｶ 鳥取

3 7 95 林　幸花(6) ＫＹ鳥取 3:06.42
ﾔﾏﾈ ﾘｸ 鳥取

4 11 116 山根　梨紅(4) ＫＹ鳥取 3:07.63
ﾅｶﾑﾗ ﾕｲｶ 鳥取

5 3 101 中村　結衣花(6) ＫＹ鳥取 3:10.27
ﾌｸｼﾏ ｼｵﾘ 鳥取

6 10 109 福嶋　紫織(5) ＫＹ鳥取 3:12.08
ｸﾛｻｷ ｶﾅ 鳥取

7 9 134 黒﨑　花菜(2) ＫＹ鳥取 3:12.85
ｶﾂﾀ ﾊﾅ 鳥取

8 6 135 勝田　華凪(2) ＫＹ鳥取 3:18.77
ﾀﾅﾍﾞ ﾕｲ 鳥取

9 8 121 田部　由依(4) ＫＹ鳥取 3:19.93
ﾛｰｴﾝ ﾐｶｺ 鳥取

10 12 99 ローエン　美香子(6) ＫＹ鳥取 3:20.51
ｷｼﾀﾞ ﾐﾈ 鳥取

11 2 118 岸田　三采(4) ＫＹ鳥取 3:25.59
ﾀﾆｸﾞﾁ ｽｽﾞﾅ 鳥取

12 1 132 谷口　鈴菜(2) ＫＹ鳥取 3:26.01

ラップ表 400m

ナンバー

記録
決　勝



小学女子走幅跳
審 判 長：油野　利博
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｿﾗﾊﾏ ｺﾖｳ 鳥取 3m48 3m09 3m42 3m48
1 5 96 空浜　胡葉(6) ＫＹ鳥取 -0.2 -0.7 -0.1 -0.2

ﾎｷﾓﾄ ﾅﾉﾊ 鳥取 2m95 3m16 3m33 3m33
2 2 98 保木本　菜珀(6) ＫＹ鳥取 +0.4 -1.5 -2.0 -2.0

ﾖｺﾔﾏ ﾒｲ 鳥取 3m14 3m01 2m86 3m14
3 7 94 横山　芽生(6) ＫＹ鳥取 -1.9 -2.9 -1.0 -1.9

ｲｹﾓﾄ ﾊﾅ 鳥取 2m76 2m55 2m15 2m76
4 3 105 池本　華菜(5) ＫＹ鳥取 -1.2 -0.6 -2.2 -1.2

ｷﾀﾑﾗ ﾋｶﾙ 鳥取 2m63 2m68 2m43 2m68
5 6 115 北村　光(4) ＫＹ鳥取 -1.3 -2.2 -2.5 -2.2

ﾖｼﾀﾞ ｿｱ 鳥取 × 2m65 2m47 2m65
6 4 113 吉田　空彩(5) ＫＹ鳥取 -1.8 -0.5 -1.8

ﾀﾅｶ ﾐｳ 鳥取 × × 2m60 2m60
7 1 108 田中　美羽(5) ＫＹ鳥取 -1.5 -1.5

ｷｼﾓﾄ ﾘｺ 鳥取 2m58 2m38 2m56 2m58
8 8 111 岸本　梨瑚(5) ＫＹ鳥取 -1.4 -2.0 -1.8 -1.4



中学女子200m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 13:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-2.1) 2組 (風:-2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷﾉｼﾀ ﾅﾉｶ 鳥取 ﾔﾏﾈ ﾕﾂﾞ 鳥取

1 8 539 木下　菜花(3) 鳥取南中 29.36 1 5 494 山根　夕鶴(2) 岩美中 28.03
ｵｸﾓﾄ ﾅｷﾞｻ 鳥取 ｷﾇｶﾞｻ ﾗﾅ 鳥取

2 4 536 奥本　凪咲(1) 鳥取ジョイナス 29.41 2 8 504 衣笠　來夏(1) 布勢TC 28.13
ｶﾜｶﾐ ﾋﾖﾘ 鳥取 ﾔﾏﾈ ﾐﾋﾛ

3 7 520 河上　陽和(1) ＫＹ鳥取 29.58 3 3 680 山根 みひろ(3) 河原中 28.60
ｸﾎﾞﾘ ｶﾎ 鳥取 ｷﾀﾑﾗ ｱｻﾋ 鳥取

4 5 487 久保利　香歩(2) 桜ヶ丘中 30.59 4 6 537 北村　旭(1) ＫＹ鳥取 28.83
ﾀｹﾀ ﾅﾅ 鳥取 ﾏｴﾀ ﾅﾂﾐ 鳥取

5 6 481 武田　奈夏(2) 鳥取北中 31.03 5 4 553 前田　菜津美(2) 国府中 29.51
ｵｸﾀﾞ ﾜｶﾅ 鳥取 ｵｸﾞﾗ ﾊﾙｶ 鳥取

6 9 480 奥田　和奏(2) 鳥取北中 31.35 6 7 525 小倉　悠(3) 鳥大附属中 30.47
ｽﾝﾃﾞﾝ ﾜｶｺ 鳥取

7 9 526 寸田　和加子(3) 鳥大附属中 30.58

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾈ ﾕﾂﾞ 鳥取

1 494 山根　夕鶴(2) 岩美中 28.03 -2.6
ｷﾇｶﾞｻ ﾗﾅ 鳥取

2 504 衣笠　來夏(1) 布勢TC 28.13 -2.6
ﾔﾏﾈ ﾐﾋﾛ

3 680 山根 みひろ(3) 河原中 28.60 -2.6
ｷﾀﾑﾗ ｱｻﾋ 鳥取

4 537 北村　旭(1) ＫＹ鳥取 28.83 -2.6
ｷﾉｼﾀ ﾅﾉｶ 鳥取

5 539 木下　菜花(3) 鳥取南中 29.36 -2.1
ｵｸﾓﾄ ﾅｷﾞｻ 鳥取

6 536 奥本　凪咲(1) 鳥取ジョイナス 29.41 -2.1
ﾏｴﾀ ﾅﾂﾐ 鳥取

7 553 前田　菜津美(2) 国府中 29.51 -2.6
ｶﾜｶﾐ ﾋﾖﾘ 鳥取

8 520 河上　陽和(1) ＫＹ鳥取 29.58 -2.1



中学女子400m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 15:05 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶｼﾏ ﾓｴ 鳥取

1 6 521 中島　萌絵(1) ＫＹ鳥取 1:05.55
ｶﾜｶﾐ ﾋﾖﾘ 鳥取

2 7 520 河上　陽和(1) ＫＹ鳥取 1:07.18
ﾀﾅｶ ｾｲｶ 鳥取

3 4 472 田中　せいか(2) 鳥取西中 1:11.26
ﾄｸﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 鳥取

4 5 479 徳田　楓(2) 鳥取北中 1:11.98
ﾅｶﾑﾗ ﾘｵ 鳥取

5 8 475 中村　莉緒(2) 鳥取西中 1:13.26
ｳﾗﾉ ﾂﾑｷﾞ 鳥取

6 3 482 浦野　紬(2) 鳥取北中 1:13.91
ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾔﾉ 鳥取

9 477 近藤　綾乃(3) 鳥取北中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子800m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ ﾐﾗｲ 鳥取 ﾅｶｼﾏ ﾘﾝ 鳥取

1 6 515 吉田　光来(3) ＫＹ鳥取 2:36.94 1 5 513 中嶋　琳(3) ＫＹ鳥取 2:38.08
ﾏｽｲ ﾊﾙﾅ 鳥取 ﾖｺﾔﾏ ｺﾊﾅ 鳥取

2 5 517 増井　陽菜(2) ＫＹ鳥取 2:38.44 2 4 462 横山　心花(2) 八頭中 2:39.02
ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾘ 鳥取 ﾅｶｶﾞﾜ ｱﾕ 鳥取

3 4 509 小林　せり(2) 鳥取東中 2:40.82 3 7 474 中川　愛結(2) 鳥取西中 2:45.85
ｳﾁﾀﾞ ﾋﾅ 鳥取 ｻﾄｳ ﾐｳ

4 7 461 内田　陽菜(2) 八頭中 2:42.47 4 3 681 佐藤　美羽(3) 河原中 2:46.51
ﾅｶﾑﾗ ﾘｵ 鳥取 ﾄﾐﾀ ﾐﾕ 鳥取

5 9 475 中村　莉緒(2) 鳥取西中 2:47.53 5 6 483 冨田　心結(3) 桜ヶ丘中 2:46.73
ﾋﾛﾀ ｺﾄﾐ 鳥取 ｵｵﾀﾆ ﾏﾘｱ 鳥取

6 8 554 廣田　琴来(2) 国府中 2:50.73 6 9 545 大谷　満里亜(2) 鳥取南中 2:47.13
ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾔﾉ 鳥取

7 8 477 近藤　綾乃(3) 鳥取北中 2:55.47

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｸﾓﾄ ﾒﾕ 鳥取 ﾖｼﾀﾞ ﾐﾗｲ 鳥取

1 7 544 福本　芽結(2) 鳥取南中 2:39.55 1 515 吉田　光来(3) ＫＹ鳥取 2:36.94
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾅｶ 鳥取 ﾅｶｼﾏ ﾘﾝ 鳥取

2 6 518 谷口　夏愛(2) ＫＹ鳥取 2:41.13 2 513 中嶋　琳(3) ＫＹ鳥取 2:38.08
ﾅｶﾓﾄ ｶﾘﾝ 鳥取 ﾏｽｲ ﾊﾙﾅ 鳥取

3 4 555 中本　夏鈴(2) 鳥取東中 2:47.75 3 517 増井　陽菜(2) ＫＹ鳥取 2:38.44
ﾅｶｼﾏ ｱｶﾘ 鳥取 ﾖｺﾔﾏ ｺﾊﾅ 鳥取

4 5 562 中島　朱里(2) 青谷中 2:49.04 4 462 横山　心花(2) 八頭中 2:39.02
ｻｻｷ ﾏﾕ 鳥取 ﾌｸﾓﾄ ﾒﾕ 鳥取

5 9 470 佐々木　万結(3) 鳥取西中 2:56.85 5 544 福本　芽結(2) 鳥取南中 2:39.55
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾁ 鳥取 ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾘ 鳥取

6 8 579 小林　菜茅(1) 智頭中 3:21.31 6 509 小林　せり(2) 鳥取東中 2:40.82
ﾋｶﾞｼﾀﾞ ｻｷ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾅｶ 鳥取

3 682 東田　彩綺(3) 河原中 DNS 7 518 谷口　夏愛(2) ＫＹ鳥取 2:41.13
ｳﾁﾀﾞ ﾋﾅ 鳥取

8 461 内田　陽菜(2) 八頭中 2:42.47

ラップ表 400m

ナンバー

記録

ナンバー

記録

ナンバー

記録

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

凡例  DNS:欠場



中学女子1500m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 15:45 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｳｶｲ ｿﾖｶ 鳥取

1 1 457 鵜飼そよか(3) 八頭中 4:59.17
ｵﾜｷ ｻｱﾔ 鳥取

2 6 458 尾脇　彩綾(3) 八頭中 5:17.16
ｲﾀｸﾗ ﾓｱ 鳥取

3 10 528 板倉　もあ(3) 鳥大附属中 5:18.90
ﾅｶｼﾏ ﾘﾝ 鳥取

4 13 513 中嶋　琳(3) ＫＹ鳥取 5:19.17
ﾖｼﾀﾞ ﾐﾗｲ 鳥取

5 7 515 吉田　光来(3) ＫＹ鳥取 5:19.70
ﾖｺﾔﾏ ｺﾊﾅ 鳥取

6 14 462 横山　心花(2) 八頭中 5:20.49
ﾏｽｲ ﾊﾙﾅ 鳥取

7 9 517 増井　陽菜(2) ＫＹ鳥取 5:25.41
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾅｶ 鳥取

8 5 518 谷口　夏愛(2) ＫＹ鳥取 5:27.72
ﾄｸﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 鳥取

9 12 479 徳田　楓(2) 鳥取北中 5:28.12
ｳﾗﾉ ﾂﾑｷﾞ 鳥取

10 11 482 浦野　紬(2) 鳥取北中 5:28.25
ｳﾁﾀﾞ ﾋﾅ 鳥取

11 8 461 内田　陽菜(2) 八頭中 5:30.47
ﾄﾄﾘ ﾐｸ 鳥取

12 4 460 十鳥　美來(3) 八頭中 5:32.90
ﾅｶｶﾞﾜ ｱﾕ 鳥取

13 2 474 中川　愛結(2) 鳥取西中 5:35.96
ﾅｶｼﾏ ｱｶﾘ 鳥取

14 3 562 中島　朱里(2) 青谷中 5:35.97

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー

記録
決　勝



中学女子100mH(0.762m)
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 12:10 決　勝

決　勝　

(風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｼﾞｵｶ ﾘｻ 鳥取

1 5 500 藤岡　里彩(2) 布勢TC 16.24
ｷﾉｼﾀ ﾅﾉｶ 鳥取

2 7 539 木下　菜花(3) 鳥取南中 16.98
ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾝﾉ 鳥取

3 4 533 小林　千乃(2) 鳥大附属中 17.32
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｱﾗ 鳥取

4 8 478 小林　唯愛(2) 鳥取北中 19.79
ｶｻﾀﾞ ｱｵｲ 鳥取

5 9 563 笠田　藍生(1) 鳥取南中 20.43
ｶﾄｳ ﾎﾉ 鳥取

6 6 459 加藤　ほの(3) 八頭中 20.68
ｵｸﾓﾄ ﾅｷﾞｻ 鳥取

7 3 536 奥本　凪咲(1) 鳥取ジョイナス 22.30



中学女子走高跳
審 判 長：油野　利博
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:30 決　勝

決　勝　

ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾝﾉ 鳥取 － × ○ × ○ ○ × × ×

1 3 533 小林　千乃(2) 鳥大附属中 1m35
ﾔﾏﾅｶ ﾅﾂｷ 鳥取 × ○ ○ × × ×

2 1 506 山中　那月(1) 布勢TC 1m25
ﾌｼﾞｵｶ ﾘｻ 鳥取 × × ○ × × ○ × × ×

3 2 500 藤岡　里彩(2) 布勢TC 1m25
ｶｻﾀﾞ ｱｵｲ 鳥取 × × ×

4 563 笠田　藍生(1) 鳥取南中 NM
ｵｸﾓﾄ ﾅｷﾞｻ 鳥取 r

5 536 奥本　凪咲(1) 鳥取ジョイナス NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m20 1m25 1m30 1m35 1m38

記録 ｺﾒﾝﾄ

凡例  NM:記録なし



中学女子走幅跳
審 判 長：油野　利博
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾅｶ ﾅﾂｷ 鳥取 4m87 4m75 4m73 4m87
1 2 506 山中　那月(1) 布勢TC -1.5 -2.0 -0.6 -1.5

ｷﾉｼﾀ ﾅﾉｶ 鳥取 4m83 × 4m52 4m83
2 3 539 木下　菜花(3) 鳥取南中 +0.6 -1.3 +0.6

ﾂﾑﾗ ﾊﾂﾞｷ 鳥取 3m58 3m74 3m75 3m75
3 4 550 津村　はづき(3) 鹿野学園 +1.1 0.0 -0.9 -0.9

ｶﾄｳ ﾎﾉ 鳥取 3m55 3m52 3m55 3m55
4 5 459 加藤　ほの(3) 八頭中 +0.9 -1.5 -1.6 +0.9

ｵｶﾀﾞ ﾓﾓﾊ 鳥取 3m29 × × 3m29
5 1 464 岡田　桜華(3) 高草中 -0.5 -0.5



中学女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：山下美乃里
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾅ 鳥取

1 5 463 山本　はな(3) 高草中 9m55 10m05 9m97 10m05 10m05
ｾｷｸﾞﾁ ｺﾊﾙ 鳥取

2 2 465 関口　心春(2) 高草中 6m98 7m99 8m68 8m68 8m68
ﾔﾏﾅｶ ｻｷ 鳥取

3 4 523 山中　咲季(3) 鳥大附属中 7m99 7m79 8m03 8m03 8m03
ﾆｼﾔﾏ ﾐｻｷ 鳥取

4 1 542 西山　美咲(2) 鳥取南中 6m34 7m00 6m84 7m00 7m00
ｷｼﾓﾄ ﾘﾉ 鳥取

5 3 543 岸本　凜乃(2) 鳥取南中 6m22 × 6m03 6m22 6m22
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ 鳥取

6 6 551 山本　愛海(3) 鹿野学園 5m05 4m97 4m54 5m05 5m05
ｵｸﾓﾄ ﾅｷﾞｻ 鳥取

7 7 536 奥本　凪咲(1) 鳥取ジョイナス × 4m90 4m50 4m90 4m90



中学女子ジャベリックスロー
審 判 長：山下美乃里
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾅｶ ｻｷ 鳥取

1 2 523 山中　咲季(3) 鳥大附属中 36m88 39m56 40m28 40m28 40m28
ｽﾝﾃﾞﾝ ﾜｶｺ 鳥取

2 1 526 寸田　和加子(3) 鳥大附属中 25m85 29m76 30m17 30m17 30m17
ｲｹﾓﾄ ﾏｷ 鳥取

3 6 547 池本　麻記(3) 鹿野学園 19m95 22m34 25m11 25m11 25m11
ﾓﾘﾓﾄ ﾐｵ 鳥取

4 3 476 森本　美緒(2) 鳥取西中 21m28 24m52 24m20 24m52 24m52
ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾅ 鳥取

5 5 469 小林　聖奈(3) 鳥取西中 22m35 23m86 15m13 23m86 23m86
ﾏｹﾉﾌﾞ ｾﾘｱ 鳥取

6 4 552 武信　芹玲(2) 鹿野学園 18m65 15m72 16m49 18m65 18m65



中学１年女子100m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.6) 2組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷﾀﾑﾗ ｱｻﾋ 鳥取 ｷﾇｶﾞｻ ﾗﾅ 鳥取

1 6 537 北村　旭(1) ＫＹ鳥取 13.99 1 8 504 衣笠　來夏(1) 布勢TC 13.65
ﾅｶｼﾏ ﾓｴ 鳥取 ﾋﾛﾊﾀ ﾏｵ 鳥取

2 8 521 中島　萌絵(1) ＫＹ鳥取 14.04 2 5 575 廣畑　麻央(1) 桜ヶ丘中 14.97
ｵﾀﾞ ﾗﾑ 鳥取 ﾖﾈﾓﾄ ﾉﾉｶ 鳥取

3 5 576 小田　星夢(1) 桜ヶ丘中 14.93 3 6 581 米本　ののか(1) 智頭中 15.59
ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓｶ 鳥取 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄﾓﾐ 鳥取

4 9 568 中山　桃花(1) 気高中 15.75 4 7 582 谷口　友美(1) 智頭中 15.68
ｳｴﾈ ｱﾔｶ 鳥取

5 7 566 上根　絢香(1) 気高中 16.14

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾇｶﾞｻ ﾗﾅ 鳥取

1 504 衣笠　來夏(1) 布勢TC 13.65 +0.9
ｷﾀﾑﾗ ｱｻﾋ 鳥取

2 537 北村　旭(1) ＫＹ鳥取 13.99 +1.6
ﾅｶｼﾏ ﾓｴ 鳥取

3 521 中島　萌絵(1) ＫＹ鳥取 14.04 +1.6
ｵﾀﾞ ﾗﾑ 鳥取

4 576 小田　星夢(1) 桜ヶ丘中 14.93 +1.6
ﾋﾛﾊﾀ ﾏｵ 鳥取

5 575 廣畑　麻央(1) 桜ヶ丘中 14.97 +0.9
ﾖﾈﾓﾄ ﾉﾉｶ 鳥取

6 581 米本　ののか(1) 智頭中 15.59 +0.9
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄﾓﾐ 鳥取

7 582 谷口　友美(1) 智頭中 15.68 +0.9
ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓｶ 鳥取

8 568 中山　桃花(1) 気高中 15.75 +1.6



中学２年女子100m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.5) 2組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾈ ﾕﾂﾞ 鳥取 ﾏｴﾀ ﾅﾂﾐ 鳥取

1 4 494 山根　夕鶴(2) 岩美中 12.89 1 7 553 前田　菜津美(2) 国府中 13.74
ｷｼﾓﾄ ﾘﾉ 鳥取 ﾌｻﾔｽ ﾕﾅ 鳥取

2 7 543 岸本　凜乃(2) 鳥取南中 14.18 2 5 466 房安　結菜(2) 高草中 13.80
ｻｶﾓﾄ ｶﾎ ﾆｼﾔﾏ ﾐｻｷ 鳥取

3 2 683 坂本　佳穂(2) 河原中 14.40 3 6 542 西山　美咲(2) 鳥取南中 14.03
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｱﾗ 鳥取 ｸﾎﾞﾘ ｶﾎ 鳥取

4 6 478 小林　唯愛(2) 鳥取北中 14.50 4 8 487 久保利　香歩(2) 桜ヶ丘中 14.21
ﾀﾅｶ ｾｲｶ 鳥取 ﾐｽﾞｼﾏ ﾕﾅ 鳥取

5 9 472 田中　せいか(2) 鳥取西中 14.71 5 4 493 水島　悠那(2) 岩美中 14.41
ｽﾅﾊﾗ ﾏﾘﾅ 鳥取 ﾀｹﾀ ﾅﾅ 鳥取

6 5 531 砂原　真里菜(2) 鳥大附属中 14.78 6 9 481 武田　奈夏(2) 鳥取北中 14.47
ﾄｻｷ ﾐｽﾞｷ 鳥取 ｵｸﾀﾞ ﾜｶﾅ 鳥取

7 3 512 戸崎　瑞月(2) 鳥取東中 15.36 7 2 480 奥田　和奏(2) 鳥取北中 14.56
ﾓﾘﾓﾄ ﾐｵ 鳥取 ﾌｸﾀ ｱｺ 鳥取

8 8 476 森本　美緒(2) 鳥取西中 15.39 8 3 489 福田　彩心(2) 桜ヶ丘中 16.16

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾈ ﾕﾂﾞ 鳥取

1 494 山根　夕鶴(2) 岩美中 12.89 +1.5
ﾏｴﾀ ﾅﾂﾐ 鳥取

2 553 前田　菜津美(2) 国府中 13.74 +1.5
ﾌｻﾔｽ ﾕﾅ 鳥取

3 466 房安　結菜(2) 高草中 13.80 +1.5
ﾆｼﾔﾏ ﾐｻｷ 鳥取

4 542 西山　美咲(2) 鳥取南中 14.03 +1.5
ｷｼﾓﾄ ﾘﾉ 鳥取

5 543 岸本　凜乃(2) 鳥取南中 14.18 +1.5
ｸﾎﾞﾘ ｶﾎ 鳥取

6 487 久保利　香歩(2) 桜ヶ丘中 14.21 +1.5
ｻｶﾓﾄ ｶﾎ

7 683 坂本　佳穂(2) 河原中 14.40 +1.5
ﾐｽﾞｼﾏ ﾕﾅ 鳥取

8 493 水島　悠那(2) 岩美中 14.41 +1.5



一般・高校女子100m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.6) 2組 (風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺｴﾀｶ ﾐﾗｲ 鳥取 ﾖｼﾀﾞ ｱｶﾘ 北海道

1 6 106 聲高　未来(3) 鳥取城北高 12.95 1 7 7036 ??田　明香里 北海道ハイテクAC 12.37
ﾏｴﾀ ﾕｲ 鳥取 ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾗｲ 鳥取

2 5 105 前田　結衣(2) 鳥取城北高 12.98 2 4 96 近藤　未來(2) 鳥取城北高 12.64
ｵｵﾀﾆ ﾏﾘ 鳥取 ﾅｶｵ ﾓﾓｶ 鳥取

3 9 144 大谷　茉莉(3) 鳥取西高 13.72 3 5 114 中尾　萌々果(3) 鳥取城北高 13.02
ﾓﾘｵｶ ﾔﾁﾙ 鳥取 ﾔﾏﾓﾄ ｺﾏｷ 鳥取

4 3 80 森岡　やちる(2) 鳥取敬愛高 13.95 4 9 145 山本　小蒔(3) 鳥取西高 13.31
ｱﾀﾞﾁ ﾋｶﾘ ﾏｴﾀ ｲﾛﾊ 鳥取

5 2 168 安達 ひかり(1) 鳥取東高 15.20 5 8 19 前田　彩羽(3) 鳥取東高 13.32
ｵｶｻﾞｷ ﾅｷﾞｻ 鳥取 ﾅｶﾀ ﾐｳ 鳥取

4 710 岡崎　汀 鳥取ヤクルト DNS 6 6 83 中田　実羽(3) 鳥取敬愛高 13.54
ﾅｶﾓﾄ ｲﾁｶ 鳥取 ｶﾀﾔﾏ ｱﾝｼﾞｭ 鳥取

7 82 中本　唯愛(3) 鳥取敬愛高 DNS 7 3 18 片山 杏樹(3) 鳥取東高 13.86
ﾖｺｶﾞﾜ ｱﾝﾅ 鳥取

8 26 横川　杏奈(2) 鳥取東高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ ｱｶﾘ 北海道

1 7036 ??田　明香里 北海道ハイテクAC 12.37 +2.4
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾗｲ 鳥取

2 96 近藤　未來(2) 鳥取城北高 12.64 +2.4
ｺｴﾀｶ ﾐﾗｲ 鳥取

3 106 聲高　未来(3) 鳥取城北高 12.95 +1.6
ﾏｴﾀ ﾕｲ 鳥取

4 105 前田　結衣(2) 鳥取城北高 12.98 +1.6
ﾅｶｵ ﾓﾓｶ 鳥取

5 114 中尾　萌々果(3) 鳥取城北高 13.02 +2.4
ﾔﾏﾓﾄ ｺﾏｷ 鳥取

6 145 山本　小蒔(3) 鳥取西高 13.31 +2.4
ﾏｴﾀ ｲﾛﾊ 鳥取

7 19 前田　彩羽(3) 鳥取東高 13.32 +2.4
ﾅｶﾀ ﾐｳ 鳥取

8 83 中田　実羽(3) 鳥取敬愛高 13.54 +2.4

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子200m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 14:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-2.5) 2組 (風:-2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏｴﾀ ｻｸﾗ 鳥取 ｵｵﾊｼ ﾘﾝ 鳥取

1 6 81 前田　さくら(2) 鳥取敬愛高 26.63 1 6 112 大橋　凜(3) 鳥取城北高 26.31
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾗｲ 鳥取 ﾌｸﾀ ﾕﾗ 鳥取

2 8 96 近藤　未來(2) 鳥取城北高 27.57 2 5 146 福田　友楽(3) 鳥取西高 26.79
ｺｴﾀｶ ﾐﾗｲ 鳥取 ﾏｴﾀ ｲﾛﾊ 鳥取

3 7 106 聲高　未来(3) 鳥取城北高 28.05 3 9 19 前田　彩羽(3) 鳥取東高 27.79
ﾔﾏﾓﾄ ｺﾏｷ 鳥取 ﾏｴﾀ ﾕｲ 鳥取

4 9 145 山本　小蒔(3) 鳥取西高 28.72 4 8 105 前田　結衣(2) 鳥取城北高 27.91
ﾄﾐﾊﾞﾔｼ ﾜｶ 鳥取 ｱﾀﾞﾁ ﾋｶﾘ

5 4 21 冨林　和花(3) 鳥取東高 28.89 4 168 安達 ひかり(1) 鳥取東高 DNS
ﾅｶｵ ﾓﾓｶ 鳥取 ｵｶｻﾞｷ ﾅｷﾞｻ 鳥取

5 114 中尾　萌々果(3) 鳥取城北高 DNS 7 710 岡崎　汀 鳥取ヤクルト DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾊｼ ﾘﾝ 鳥取

1 112 大橋　凜(3) 鳥取城北高 26.31 -2.5
ﾏｴﾀ ｻｸﾗ 鳥取

2 81 前田　さくら(2) 鳥取敬愛高 26.63 -2.5
ﾌｸﾀ ﾕﾗ 鳥取

3 146 福田　友楽(3) 鳥取西高 26.79 -2.5
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾗｲ 鳥取

4 96 近藤　未來(2) 鳥取城北高 27.57 -2.5
ﾏｴﾀ ｲﾛﾊ 鳥取

5 19 前田　彩羽(3) 鳥取東高 27.79 -2.5
ﾏｴﾀ ﾕｲ 鳥取

6 105 前田　結衣(2) 鳥取城北高 27.91 -2.5
ｺｴﾀｶ ﾐﾗｲ 鳥取

7 106 聲高　未来(3) 鳥取城北高 28.05 -2.5
ﾔﾏﾓﾄ ｺﾏｷ 鳥取

8 145 山本　小蒔(3) 鳥取西高 28.72 -2.5

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子400m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 15:05 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｹﾓﾄ ﾘｺ 鳥取

1 2 48 池本　理子(3) 八頭高 1:02.91



一般・高校女子800m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 11:40 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾈｺ ﾘﾝ 鳥取

1 5 107 金子　りん(3) 鳥取城北高 2:15.92
ﾅｶﾑﾗ ﾆｺ 鳥取

2 7 115 中村　仁香(3) 鳥取城北高 2:22.60
ﾊﾔｶﾜ ﾐｽﾞｷ 鳥取

3 4 53 早川　瑞絆(2) 八頭高 2:28.26
ﾓﾘｶﾞﾐ ﾘｺ 鳥取

4 9 108 森上　璃子(3) 鳥取城北高 2:32.59
ﾂｷｻﾞﾜ ﾒｲ 鳥取

5 8 52 築澤　めい(2) 八頭高 2:39.77
ﾔﾏﾈ ﾕｳｶ 鳥取

6 3 22 山根　悠歌(3) 鳥取東高 2:47.12
ﾊﾔｼ ﾁﾊﾙ 鳥取

6 92 林　千遥(2) 鳥取城北高 DNS

ラップ表 400m

ナンバー

記録
決　勝

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子1500m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 15:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾈｺ ﾘﾝ 鳥取 ｱｵｷ ｾﾅ 鳥取

1 3 107 金子　りん(3) 鳥取城北高 4:45.23 1 5 148 青木　星奈(2) 鳥取西高 5:21.71
ﾅｶﾞﾀ ﾉﾉ 鳥取 ﾅｶﾑﾗ ｸﾙﾐ 鳥取

2 4 91 長田　埜乃(2) 鳥取城北高 4:48.29 2 1 100 中村　胡桃(2) 鳥取城北高 5:23.90
ﾅｶﾑﾗ ﾆｺ 鳥取 ﾆｼｵ ｶｽﾐ 鳥取

3 10 115 中村　仁香(3) 鳥取城北高 4:55.33 3 8 54 西尾　佳純(2) 八頭高 5:28.06
ﾊﾔｶﾜ ﾐｽﾞｷ 鳥取 ｴﾝﾄﾞｳ ﾈﾈ 鳥取

4 2 53 早川　瑞絆(2) 八頭高 4:56.26 4 7 133 遠藤　寧々(1) 鳥取城北高 5:28.19
ｵﾜｷ ﾕｲﾅ 鳥取 ﾆｼｶﾞｷ ﾅｵ 鳥取

5 9 101 尾脇　唯夏(2) 鳥取城北高 5:07.31 5 4 23 西垣　菜央(3) 鳥取東高 5:33.34
ﾅｶﾔﾏ ﾕﾅ 鳥取 ｲｻﾞﾜ ｺﾄﾈ 鳥取

6 8 102 中山　夢菜(2) 鳥取城北高 5:12.04 6 6 60 伊澤　琴音(2) 岩美高 5:36.48
ﾜｶﾏﾂ ｸﾙﾐ 鳥取 ｷｼｲ ﾐｵ 鳥取

7 1 97 若松　来実(2) 鳥取城北高 5:13.01 7 9 50 岸井　美緒(3) 八頭高 5:38.56
ﾐﾅﾐﾀﾞ ｱﾐ 鳥取 ﾅｶｼﾏ ｻﾂｷ 鳥取

8 5 99 南田　愛海(2) 鳥取城北高 5:33.48 8 3 132 中嶋　咲月(1) 鳥取城北高 5:39.43
ﾔﾏﾓﾄ ｱｲｶ 鳥取 ﾂﾓﾘ ﾓﾓ 鳥取

9 7 93 山本　愛花(2) 鳥取城北高 5:33.69 2 25 津森　桃(2) 鳥取東高 DNS
ﾊﾔｼ ﾁﾊﾙ 鳥取

6 92 林　千遥(2) 鳥取城北高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾈｺ ﾘﾝ 鳥取

1 107 金子　りん(3) 鳥取城北高 4:45.23
ﾅｶﾞﾀ ﾉﾉ 鳥取

2 91 長田　埜乃(2) 鳥取城北高 4:48.29
ﾅｶﾑﾗ ﾆｺ 鳥取

3 115 中村　仁香(3) 鳥取城北高 4:55.33
ﾊﾔｶﾜ ﾐｽﾞｷ 鳥取

4 53 早川　瑞絆(2) 八頭高 4:56.26
ｵﾜｷ ﾕｲﾅ 鳥取

5 101 尾脇　唯夏(2) 鳥取城北高 5:07.31
ﾅｶﾔﾏ ﾕﾅ 鳥取

6 102 中山　夢菜(2) 鳥取城北高 5:12.04
ﾜｶﾏﾂ ｸﾙﾐ 鳥取

7 97 若松　来実(2) 鳥取城北高 5:13.01
ｱｵｷ ｾﾅ 鳥取

8 148 青木　星奈(2) 鳥取西高 5:21.71

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー

記録

ナンバー

記録

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子3000m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 12:55 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾜﾀ ｽｽﾞｶ 鳥取

1 7 111 岩田　凉風(3) 鳥取城北高 10:44.75
ｵﾜｷ ﾕｲﾅ 鳥取

2 2 101 尾脇　唯夏(2) 鳥取城北高 11:04.11
ｼﾓﾀﾞ ｺﾊﾙ 鳥取

3 4 49 下田　心陽(3) 八頭高 11:28.44
ﾖﾈｻﾞﾜ ｻｷ 鳥取

4 3 51 米澤　咲希(3) 八頭高 11:41.19
ﾐﾅﾐﾀﾞ ｱﾐ 鳥取

5 5 99 南田　愛海(2) 鳥取城北高 11:47.10
ﾔﾏﾈ ﾐﾕ 鳥取

6 6 95 山根　実優(2) 鳥取城北高 11:53.37
ｱﾀﾞﾁ ﾐｻｷ 鳥取

1 94 足立　美咲(2) 鳥取城北高 DNS

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー

記録
決　勝

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子100mH(0.840m)
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 12:15 決　勝

決　勝　

(風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ

1 6 116 小林　日和(3) 鳥取城北高 15.52
ｸﾗﾐﾂ ﾒｲ

2 7 98 倉光　瞳衣(2) 鳥取城北高 18.30
ﾏｴﾀ ﾘﾅ

8 103 前田　利菜(2) 鳥取城北高 DNF

凡例  DNF:途中棄権



一般・高校女子400mH(0.762m)
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 15:30 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾄﾐﾊﾞﾔｼ ﾜｶ 鳥取

1 9 21 冨林　和花(3) 鳥取東高 1:06.85
ｲｹﾓﾄ ﾘｺ 鳥取

8 48 池本　理子(3) 八頭高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子走高跳
審 判 長：油野　利博
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:30 決　勝

決　勝　

ﾅﾝﾊﾞ ﾉﾉﾊ 鳥取 ○ × ○ × × ×

1 1 143 南場　望花(3) 鳥取商高 1m30

1m30 1m35
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m25



一般・高校女子三段跳
審 判 長：油野　利博
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾓﾄ ｲﾁｶ 鳥取 10m44 － 9m95 10m44
1 2 82 中本　唯愛(3) 鳥取敬愛高 +1.2 +1.4 +1.2

ｲﾉｳｴ ﾘｺ 鳥取

1 149 井上　璃子(2) 鳥取西高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：山下美乃里
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾇｶﾞｻ ﾋﾅﾀ 鳥取

1 1 20 衣笠　日陽(3) 鳥取東高 9m20 8m55 8m87 9m20 9m20



一般・高校女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：山下美乃里
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾇｶﾞｻ ﾋﾅﾀ 鳥取

1 2 20 衣笠　日陽(3) 鳥取東高 30m04 × × 30m04 30m04
ｸﾛﾀﾞ ﾕｳﾔ

2 1 901 黒田　祐也 鳥取マスターズ × × 26m60 26m60 26m60



一般・高校女子ハンマー投(4.000kg)
審 判 長：山下美乃里
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼｶﾜ ｱﾔﾐ 鳥取

1 1 142 西川　綾美(3) 鳥取商高 35m65 39m34 37m86 39m34 39m34



一般・高校女子やり投
審 判 長：山下美乃里
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 15:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾇｶﾞｻ ﾋﾅﾀ 鳥取

1 1 20 衣笠　日陽(3) 鳥取東高 29m22 30m84 30m81 30m84 30m84
ﾅｶﾀ ﾐｳ 鳥取

2 3 83 中田　実羽(3) 鳥取敬愛高 21m89 × 18m92 21m89 21m89
ﾊｼﾓﾄ ﾐｻﾄ 鳥取

3 2 150 橋本　実怜(2) 鳥取西高 18m55 15m81 16m67 18m55 18m55



中学３年女子100m
審 判 長：田中　康史
記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+2.9) 2組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾈ ﾐﾋﾛ ﾏｻﾓﾄ ﾕｲ 鳥取

1 5 680 山根 みひろ(3) 河原中 13.55 1 7 486 政本　結衣(3) 桜ヶ丘中 14.08
ｵｸﾞﾗ ﾊﾙｶ 鳥取 ﾂｶ ﾚｲﾗ 鳥取

2 8 525 小倉　悠(3) 鳥大附属中 14.04 2 5 558 柄　　怜良(3) 湖東中 14.30
ｵｵﾀﾆ ﾎﾉｶ 鳥取 ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾅ 鳥取

3 9 468 大谷　穂花(3) 鳥取西中 14.90 3 9 469 小林　聖奈(3) 鳥取西中 14.46
ｻﾄｳ ﾙﾐ 鳥取 ｲｹﾓﾄ ﾏｷ 鳥取

4 6 549 佐藤　瑠海(3) 鹿野学園 15.41 4 6 547 池本　麻記(3) 鹿野学園 15.03
ﾃﾗｶﾞｷ ﾊﾅﾐ 鳥取 ｵｵｻｺ ﾚﾝｶ 鳥取

7 491 寺垣　華望(3) 岩美中 DNS 8 548 大迫　恋花(3) 鹿野学園 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾈ ﾐﾋﾛ

1 680 山根 みひろ(3) 河原中 13.55 +2.9
ｵｸﾞﾗ ﾊﾙｶ 鳥取

2 525 小倉　悠(3) 鳥大附属中 14.04 +2.9
ﾏｻﾓﾄ ﾕｲ 鳥取

3 486 政本　結衣(3) 桜ヶ丘中 14.08 +2.0
ﾂｶ ﾚｲﾗ 鳥取

4 558 柄　　怜良(3) 湖東中 14.30 +2.0
ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾅ 鳥取

5 469 小林　聖奈(3) 鳥取西中 14.46 +2.0
ｵｵﾀﾆ ﾎﾉｶ 鳥取

6 468 大谷　穂花(3) 鳥取西中 14.90 +2.9
ｲｹﾓﾄ ﾏｷ 鳥取

7 547 池本　麻記(3) 鹿野学園 15.03 +2.0
ｻﾄｳ ﾙﾐ 鳥取

8 549 佐藤　瑠海(3) 鹿野学園 15.41 +2.9

凡例  DNS:欠場


